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auf alle süßen Snacks aus der Backstube

Dallmayr Prodomo
Kaffee gemahlen 
oder Ganze Bohne, 
versch. Sorten
500 g
(8.88 / 
kg)

Milka 
Schmunzel-
hase
versch. 
Sorten
45 g
(17.56 / kg)

z. B. 
Donut 
Vollmilch
Stück

0.79
0.991

–20%

25%
2

2Preisauslobung – siehe Etikett

auf alle süßen Snacks aus der Backstube

2525%%
2Preisauslobung – siehe Etikett

0.44*

0.591

–25%

500 g
(8.88 / 

4.44*

7.491

–40%

Schweine Hackfleisch
zum Braten, 500 g 
(4.58 / kg)

1.59*

2.691

–40%

Bergader Bergbauern Käsescheiben
versch. Sorten, 130 – 150 g
(10.60 – 12.23 / kg)

gekühlt

2.29
2.991

–23%

Feldschlößchen
Pilsner,
Export und
Schlankes 
20 x 0,5
Liter Kiste
zzgl.
Pfand
3.10
(0.95 / l)

Dresden,
Sachsen
Dresden,
Sachsen 9.49

14.–1

–32%

Rotkäppchen 
Sekt oder 
Fruchtsecco
versch. Sorten
0,75 Liter
(3.45 / l)

Sorte des Jahres

2.59*

4.991

–48%

Bergader Bergbauern Käsescheiben
versch. Sorten, 130 – 150 g
(10.60 – 12.23 / kg)

gekühlt

Erdbeeren
Spanien, Kl. I, 500 g Schale
(4.44 / kg)

2.22*

Aktion

Die im Handzettel abgebildeten Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können wegen 
des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. Druckfehler/Irrturm vorbehalten.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).
Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Schweine Hack� eisch 2.29, 
Feldschlößchen Pilsner, Export und Schlankes 9.49, Donut Vollmilch 0.49, 
Rotkäppchen Sekt oder Fruchtsecco 2.99
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25%
2

2Preisauslobung – siehe EtikettPreisauslobung – siehe Etikett

auf alle Artikel der Marke

DER WOCHEDER WOCHE
KNÜLLER 20%2

2Preisauslobung – siehe Etikett

auf alle Pralinen der Marke

DER WOCHE
HIGHLIGHT

Ritter Sport Bunte Vielfalt
versch. Sorten, 100 g
(8.80 / kg)

0.88*

1.491

–40%

Junge 
Ente
Hkl. A, 
bratfertig, 
ca. 2,3 kg

tiefgekühlt

Aktion
pro kg

5.55

1.89*

3.591

–47%

Barilla Pesto
versch. Sorten
190 – 200 g
(9.45 – 
9.95 / kg)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 23.03.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 18.03.24 –2
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Ritter Sport Bunte Vielfalt 0.88
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25%
2

2Preisauslobung – siehe Etikett

auf alle Artikel der Marke

Rotkäppchen 
Sekt oder 
Fruchtsecco
versch. Sorten
0,75 Liter
(3.72 / l)

2.79*

4.991

–44%

DER WOCHE
KNÜLLER

Sorte des Jahres

20%2

2Preisauslobung – siehe Etikett

auf alle Pralinen der Marke

DER WOCHE
HIGHLIGHT

20%2%22%20%
2Preisauslobung – siehe EtikettPreisauslobung – siehe EtikettPreisauslobung – siehe Etikett

auf alle Pralinen der Marauf alle Pralinen der Marke

DER WOCHEDER WOCHE
HIGHLIGHT

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 23.03.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 18.03.24 – 3

K
W

 1
2 

/ 
T

hi
N

o
S

uD
re

S
B

K
W

 1
2 

/ 
T

hi
N

o
S

uD
re

S
B

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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GLASIERTE
KAROTTEN

 netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

RAFFINIERTRAFFINIERT
überraschend

 netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

Obst &
Gemüse

AN DEM HASENHASEN
DER

HASEN
KNABBERN

NICHT AM PREIS
MÜSSEN.

ORT,
AN DEM HASEN

DER
KNABBERN

NICHT AM PREIS
MÜSSEN.
NICHT AM PREIS
ORT,

Bundmöhren
Italien, Kl. I, 750 g Bund
(1.99 / kg)

1.49*

1.791

–16%

Aktion
2 für nur

1.20*

Aktion
2 für nur

1.20*

2x

2x

Champignons braun
Polen, Kl. I
400 g Schale
(4.73 / kg)

Cocktail-Rispentomaten
Spanien/Italien, Kl. I
500 g Schale
(3.58 / kg)

Lauchzwiebeln
Deutschland
2 Bund
Einzelpreis: 0.79

Snackradieschen
Italien, Kl. I
2 x 200 g Packung
(3.- / kg)
Einzelpreis: 
0.79
(3.95 / kg)

1.79*

1.991

–10%

1.89*

Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 23.03.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 18.03.24 –4
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Bundmöhren 1.49
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GLASIERTE
KAROTTEN

 netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

RAFFINIERT
überraschend

Obst &
Gemüse

AN DEM HASENHASEN
DER

HASEN
KNABBERN

NICHT AM PREIS
MÜSSEN.

ORT,
AN DEM HASEN

DER
KNABBERN

NICHT AM PREIS
MÜSSEN.
NICHT AM PREIS
ORT,

Mandarinen
Spanien, Kl. I 
1 kg Netz

Paprika rot
Spanien, Kl. I, 500 g Packung
(3.18 / kg)

1.59*

Aktion

Suppengemüse
500 g Schale
(1.98 / kg)

0.99*

1.191

–16%

Trauben hell
Indien/Südafrika, Kl. I
500 g Schale
(3.38 / kg)

Heidelbeeren
Spanien/Marokko, Kl. I
300 g Schale
(11.63 / kg)

XXL

Aktion
300 g 
Schale

3.49*

Pink Lady Äpfel
Italien/Frankreich 
Kl. I, Sorte: 
Cripps Pink
2 kg Karton
(2.- / kg)

1.69*

Aktion

Orangen
Griechenland/Spanien, Kl. I 
2 kg Netz (1.25 / kg)

2.49*

Aktion

kernlos

Aktion
2 kg Karton

3.99*

XXL

TascheTasche

GRATIS

1.49*

1.991

–25%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 23.03.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 18.03.24 – 5
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Suppengemüse 0.99, Mandarinen 1.69
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Obst &
Gemüse

MIT
DER ORT

MIT
DER ORT
BIOSONDERSBIOSONDERSBIOSONDERS GUTENBIOSONDERSBIOSONDERS

ANGEBOTEN.

Pfingstrosen
ca. 30 – 35 cm hoch, versch. Farben
Ø = ca. 13 cm, je Topf

6.99
Aktion

Hornveilchen
Viola Tricolor, ca. 15 cm hoch
Ø = ca. 12 cm, je Topf

1.99
Aktion

3 Farben im Topf

Tulpen-Strauß
ca. 35 cm lang, 
versch. 
Farben

1.99
Aktion

Frühlingsmix
Stiefmütterchen, 
Hornveilchen oder 
Gänseblümchen, 
ca. 10 – 15 cm hoch, 
versch. Farben
je 10er Pack

XXL
Aktion

je 10er Pack

2.49*

PflanzenHortensien
ca. 22 - 27 cm hoch,
versch. Farben, Ø = ca.
10,5 cm, je Topf

3.99
Aktion

unverpackt
Plastik

Bio-Bananen
1 kg

Bio-Möhren
Dänemark, Kl. II
1 kg Beutel

1.29*

1.491

–13%

NETTO MARKEN-

DISCOUNT UND 

WWF SIND PART-

NER FÜR DIE 

FÖRDERUNG VON 

BIOPRODUKTEN

Bio-Zitronen
Spanien/Italien, Kl. II
500 g Netz
(1.98 / kg)

0.99*

1.491

–33%

Bio-Ingwer
China, 100 g
(4.90 / kg)

0.49*

0.591

–16%

Bio-Mini-Rispen tomaten
Spanien, Kl. II, 350 g Schale
(4.26 / kg)

1.49*

1.791

–16%

Bio-Knoblauch
Spanien/
Argentinien 
Kl. II, 150 g 
Netz
(8.60 
/ kg)

1.79*

Aktion

1.69*

Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 23.03.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 18.03.24 –6
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Bio-Knoblauch 1.29, Bio-Zitronen 0.99

Hkw1224_ThiNoSuDreSB_Basis_06K   6Hkw1224_ThiNoSuDreSB_Basis_06K   6 07.03.24   11:3207.03.24   11:32



Obst &
Gemüse

MIT
DER ORT
BIOSONDERS GUTEN

ANGEBOTEN.

Pfingstrosen
ca. 30 – 35 cm hoch, versch. Farben
Ø = ca. 13 cm, je Topf

6.99
Aktion

Hornveilchen
Viola Tricolor, ca. 15 cm hoch
Ø = ca. 12 cm, je Topf

1.99
Aktion

3 Farben im Topf

Tulpen-Strauß
ca. 35 cm lang, 
versch. 
Farben

1.99
Aktion

Frühlingsmix
Stiefmütterchen, 
Hornveilchen oder 
Gänseblümchen, 
ca. 10 – 15 cm hoch, 
versch. Farben
je 10er Pack

XXL
Aktion

je 10er Pack

2.49*

PflanzenPflanzenHortensien
ca. 22 - 27 cm hoch,
versch. Farben, Ø = ca.
10,5 cm, je Topf

3.99
Aktion

Reisecode: NEM3004

BLÜTENZAUBER AUF MADEIRA 
Hotel Alto Lido****

• Flug nach Funchal inkl. Transfers
• 7 Nächte im DZ
• Frühstück
• 4 Ausflüge mit Stadtbesichtigung von Funchal, 

Madeirawein-Probe, Ausflug in den Westen 
Madeiras mit Cabo Girão und Porto Moniz, 
Levada-Wanderung u.v.m.

• deutschsprechende Reiseleitung 
während der Ausflüge

inkl. Madeirawein-Probe

7 Nächte

799.–2

p. P. ab 1.099.–
günstigster buchbarer Preis, 
Flughafenzuschlag und/oder 

Saisonzuschlag möglich

7 Nächte

SPARENSPAREN
bis zu 300 €

06196 – 78 00 333
Reiseveranstalter: trendtours Touristik GmbH 
tägl. von 7 bis 21 Uhr

Reisezeitraum Preis p.P.
Januar 2025 ab 799.–
November & Dezember 2024 ab 829.–
Februar 2025 ab 849.–
März 2025 ab 869.–
Oktober 2024 ab 899.–
April & Juni 2025 ab 929.–
September 2024 & Mai 2025 ab 949.–

buchbar ab Freitag, 15.03.2024 auf netto-reisen.de

Reiseangebot der Woche

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 23.03.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 18.03.24 – 7
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

2Vorteilspreis buchbar bis 30.04.24.
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Hackfleisch
gemischt
zum Braten, 50%
weniger Fett
400 g (7.48 / kg)

Schweine-Minutensteaks
zart und mager
400 g (6.98 / kg)

Schinken-Gulasch
besonders mager, vom
Schwein, 500 g (6.38 / kg)

Hähnchen-Innenfilet
zart und mager
400 g (8.73 / kg)

Mais-Hähnchen
ganz, Hkl. A, ca. 1,4 kg

FALSCHER
HASE

 netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

LECKERLECKER
klassisch

HASE
mit Gemüse

 netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

2.99*

3.791

–21%

3.49
4.891

–28%

Storkow,
BrandenburgBrandenburg

–20%
pro kg

3.99
4.991

2.79
Aktion

3.19
3.991

–20%

Puten-Hälse
frisch, ca. 1 kg

Aktion
pro kg

2.79

Rinder-Wade
vakuumverpackt, ca. 1 kg

Aktion
pro kg

8.99

Schweine-Schinkenbraten
aus der Nuss,
vakuumverpackt,
ca. 1,1 kg

Aktion
pro kg

5.99

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 23.03.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 18.03.24 –8
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Hähnchen-Innen� let 3.49, Mais-
Hähnchen 3.99, Schinken-Gulasch 3.29

DER
FLEISCH-

EINER RIESIGEN
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Käse- oder Pfeffer-Salami
mild geräuchert, 100 g (13.90 / kg)

Wiener Würstchen
über Buchenholz 
ge-
räuchert
2 x 
200 g
(6.23 / kg)

2.49*

2.991

–16%

Currywurst oder Currykrakauer
in würziger Sauce, 220 g
(7.68 / kg)

1.69*

1.991

–15%

1.39*

1.751

–20%

1.39*

1.591

–12%

Lachsschinken
natur oder mit Kräuter
150 g (13.27 / kg)150 g (13.27 / kg)

1.99*

2.491

–20%

Frische Mettwurst
Pikant oder mit Kümmel
150 g (11.93 / kg)

1.79*

1.991

–10%

Leberwurst 
oder Teewurst
versch. Sorten
125 – 175 g
(6.80 – 
9.52 / kg)

1.19
1.391

–14%

Wurst Aufschnitt
versch. Sorten, 80 – 125 g 
(11.12 – 17.38 / kg)

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 23.03.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 18.03.24 – 9
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DER
FLEISCH-

EINER RIESIGEN

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Lachsschinken 1.99, Wurst 
Aufschnitt 1.39
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Osterbrot
500 g (3.98 / kg)

Kaffee-
bohnen
im edlen Holzfass, 
versch. Sorten
250 g (23.96 / kg)

Tchibo Caffè Crema oder Espresso
Ganze Bohne, versch. Sorten
1 kg

10.99*

14.991

–26%

ideal für 
Kaffee-Voll-
automaten

WHITE 
CHOCOLATE 

MOCHA

 netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

RAFFINIERTRAFFINIERT
überraschend

 netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

DER ORT
MIT

ZUM

DER ORT
MIT KAFFEE-VARIATIONEN

ZUM
KAFFEE-VARIATIONEN

OSTER FRÜHSTÜCK.

1.99*

2.291

–13%

–16%

5.99*

4.99*

(19.96 / kg)

Aktion

Single Origin 
Hochland Kaffee 

Bio-Weizenbrötchen
Stück

mit 10,1% Rosinen 
und 8,4% ganzen 

Haselnüssen 2.49
Aktion

Nussbrot
350 g
(7.11 / kg)

0.25
Aktion

Unser Bio-Mehl 
stammt aus 

deutschen Mühlen

FRISCH GEBACKEN
IMMER TÄGLICH

Rondo Original 
Kaffee-
pads
(10.68 / kg)

Hainich
Fruchtaufstrich
Erdbeere oder
Aprikose
300 g
(5.97 / kg)

1.79
Aktion

Magdeburg,
Sachsen-

Anhalt

Magdeburg,

40 Pads

Tassimo Kaffeekapseln
versch. Sorten
132,8 – 264 g
(15.11 – 30.05 / kg)(15.11 – 30.05 / kg)

8 – 16 Portionen

3.99*

Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 23.03.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 18.03.24 –10
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Rondo Original Kaffeepads 2.99, Tchibo 
Caffè Crema oder Espresso 10.99

2.99
3.791

–21%
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Osterbrot
500 g (3.98 / kg)

Kaffee-
bohnen
im edlen Holzfass, 
versch. Sorten
250 g (23.96 / kg)

Tchibo Caffè Crema oder Espresso
Ganze Bohne, versch. Sorten
1 kg

10.99*

14.991

–26%

ideal für 
Kaffee-Voll-
automaten

WHITE 
CHOCOLATE 

MOCHA

 netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

RAFFINIERT
überraschend DER ORT

MIT
ZUM
KAFFEE-VARIATIONEN

OSTER FRÜHSTÜCK.

1.99*

2.291

–13%

–16%

5.99*

4.99*

(19.96 / kg)

Aktion

Single Origin 
Hochland Kaffee 

Bio-Weizenbrötchen
Stück

mit 10,1% Rosinen 
und 8,4% ganzen 

Haselnüssen 2.49
Aktion

Nussbrot
350 g
(7.11 / kg)

0.25
Aktion

Unser Bio-Mehl 
stammt aus 

deutschen Mühlen

FRISCH GEBACKENFRISCH GEBACKEN
IMMER TÄGLICH

0.75
0.851

–11%

Käse-
Schinken 
Croissant
Stück

Weltmeisterbrötchen
Stück

0.39*

Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 23.03.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 18.03.24 – 11
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Fischtrio
240 g
(29.13 / kg)

–14%

6.99

5.99
(24.96 / kg)

Aktion

gekühlt

Gouda in 
Scheiben
Osterhase 
oder 
Osterküken
120 g
(16.58 / kg)

1.99
Aktion

gekühlt

LACHS 
MIT 

AVOCADO-
CREME

netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

RAFFINIERTRAFFINIERT
überraschend

netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

KÄSE-
SCHINKEN-
SANDWICH

netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

LECKERLECKER
klassisch

netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

DERDER
DER

INSPI

DER

INSPI
OSTER

ORT,
DICH ZUM
BRUNCH
RIERT.

mit Räucherlachs, 
Graved Lachs & 

geräuchertem Wildlachs

Frischkäse/-zubereitung
versch. Sorten, 90 – 100 g
(17.90 – 19.89 / kg)

1.79
Aktion

mit Steinpilzstücken

mit griechischem 
Feta und San 

Marzano Tomaten

gekühlt

Kölln 
Müsli
versch. 
Sorten
500 – 
600 g
(4.15 – 
4.98 / kg)

2.49*

3.791

–34%

1.11*

1.391

–20%

Flammkuchenteig
280 g (3.96 / kg)

gekühlt

HÄSCHEN-
RÜHREI-

KÖRBCHEN
netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

LEICHT 
kinder-DER

DER

INSPI
OSTER

ORT,ORT,
DICH ZUMDICH ZUM
BRUNCHBRUNCH
RIERT.

/?&_2547798000auch 
online

1.39*

Aktion

Milram Gewürzquark
versch. Sorten, 185 g (5.35 / kg)

gekühlt

0.99
UVP 1.49

–33%

1.89*

2.191

–13%

mit Direktsaft

Säfte
Ananas oder 
Mehrfrucht 
Ananas-Orange-
Mango
1 Liter
pfandfrei

Weizen- oder 
Dinkelsandwich
375 g (2.64 / kg)

Chiquita 
Avocado 
vorgereift
Israel/Kolumbien, Kl. I, 
Sorte: Hass, Stück

®

2X
LÄNGER
FRISCH

unverpackt
Plastik

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 23.03.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 18.03.24 –12
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Fischtrio
240 g
(29.13 / kg)

–14%

6.99

5.99
(24.96 / kg)

Aktion

gekühlt

Gouda in 
Scheiben
Osterhase 
oder 
Osterküken
120 g
(16.58 / kg)

1.99
Aktion

gekühlt

LACHS 
MIT 

AVOCADO-
CREME

netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

RAFFINIERT
überraschend

KÄSE-
SCHINKEN-
SANDWICH

netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

LECKER
klassisch DERDER

DER

INSPI

DER

INSPI
OSTER

ORT,
DICH ZUM
BRUNCH
RIERT.

mit Räucherlachs, 
Graved Lachs & 

geräuchertem Wildlachs

Frischkäse/-zubereitung
versch. Sorten, 90 – 100 g
(17.90 – 19.89 / kg)

1.79
Aktion

mit Steinpilzstücken

mit griechischem 
Feta und San 

Marzano Tomaten

gekühlt

Kölln 
Müsli
versch. 
Sorten
500 – 
600 g
(4.15 – 
4.98 / kg)

2.49*

3.791

–34%

1.11*

1.391

–20%

Flammkuchenteig
280 g (3.96 / kg)

gekühlt

HÄSCHEN-
RÜHREI-

KÖRBCHEN
netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

LEICHT LEICHT 
kinder-

netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

DER
DER

INSPI
OSTER

ORT,ORT,
DICH ZUMDICH ZUM
BRUNCHBRUNCH
RIERT.

/?&_2547798000auch 
online

Salami Milano
Italienische Spezialität, 100 g (17.90 / kg)

1.79*

1.991

–10%

Bienenwirtschaft Meissen Imkerhonig
versch. Sorten
500 g (7.98 / kg)

3.99*

5.491

–27%
Meißen,
Sachsen
Meißen,
Sachsen

0.99*

1.191

–16%

/?&_2445182000auch 
online

Bunte Eier aus Bodenhaltung
6 Stück

1.79
Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 23.03.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 18.03.24 – 13
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Bienenwirtschaft Meissen Imkerhonig 
3.99, Kölln Müsli 2.49
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Tête de 
Moine
420 g
(28.55 / kg) 11.99

Aktion

Zott Monte Snack
Original oder White
8 x 29 g 
(8.58 / kg)

1.99
UVP 2.69

–26%

Rougette 
Ofenkäse
versch. 
Sorten
320 g 
(10.91 / kg)

3.49*

5.491

–36%

0.99*

1.191

–16%

Mozzarella Minis
classic oder leicht, 125 g
(7.92 / kg)

aus naturbelassener 
Schweizer Milch 

hergestellt

inkl. gratis 
Schabgerät

Kühlregal & 
Tiefkühlung

Ehrmann Grand Dessert
versch. Sorten
190 g
(2.58 / kg)

–20%

0.49
0.991

0.39
(2.05 / kg)

–50%

2.49*

2.791

–10%

Schlemmer-Filet
versch. Sorten
400 g (6.23 / kg)

tiefgekühlt

tiefgekühlt

Stangen-
spargel
weiß, geschält
600 g (7.82 / kg) 4.69

Aktion

Butterschmalz
500 g (9.98 / kg)

4.99*

6.191

–19%

Rama Sooo Buttrig
gesalzen oder ungesalzen 
400 g 
(4.98 / kg)

XXL

Aktion
400 g

1.99

0.99*

1.491

–33%
Sachsenmilch 
Unsere 
Haltbare 
Milch
1,5% oder 
3,5% Fett
1 Liter

Leppersdorf,
Sachsen

Leppersdorf,

Bio-Camembert 
oder Briespitze
180 – 200 g
(9.95 – 
11.06 / kg)

1.99
2.391

–16%

Weihenstephan
Fruchtquark
versch.
Sorten
500 g
(2.98 / kg)

1.49
UVP 2.29

–34%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 23.03.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 18.03.24 –14
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

DERDER
AN DEMAN DEM

KÜHLREGAL
OSTERNOSTERN
STECKT.

AUCH IMOSTERN
ORT,
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Tête de 
Moine
420 g
(28.55 / kg) 11.99

Aktion

Zott Monte Snack
Original oder White
8 x 29 g 
(8.58 / kg)

1.99
UVP 2.69

–26%

Rougette 
Ofenkäse
versch. 
Sorten
320 g 
(10.91 / kg)

3.49*

5.491

–36%

0.99*

1.191

–16%

Mozzarella Minis
classic oder leicht, 125 g
(7.92 / kg)

aus naturbelassener 
Schweizer Milch 

hergestellt

inkl. gratis 
Schabgerät

Kühlregal & 
Tiefkühlung

Ehrmann Grand Dessert
versch. Sorten
190 g
(2.58 / kg)

–20%

0.49
0.991

0.39
(2.05 / kg)

–50%

2.49*

2.791

–10%

Schlemmer-Filet
versch. Sorten
400 g (6.23 / kg)

tiefgekühlt

tiefgekühlt

Stangen-
spargel
weiß, geschält
600 g (7.82 / kg) 4.69

Aktion

Butterschmalz
500 g (9.98 / kg)

4.99*

6.191

–19%

Rama Sooo Buttrig
gesalzen oder ungesalzen 
400 g 
(4.98 / kg)

XXL

Aktion
400 g

1.99

Hähnchen-
schenkel
mit Rückenstück, 
ungewürzt, Hkl. A
1 kg

tiefgekühlt

Pazifisches
Wildlachsfilet
250 g (10.76 / kg)

tiefgekühlt

2.69*

2.991

–10%

2.99*

3.791

–21%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 23.03.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 18.03.24 – 15
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Hähnchenschenkel 2.99

DERDER
AN DEMAN DEM

KÜHLREGAL
OSTERNOSTERN
STECKT.
OSTERN AUCH IMOSTERNOSTERN AUCH IMAUCH IM
ORT,

Hkw1224_ThiNoSuDreSB_Basis_15K   15Hkw1224_ThiNoSuDreSB_Basis_15K   15 05.03.24   15:3805.03.24   15:38



!“§$%_0724_01_Aktion_95x44.gif_95x44

!“§$%_klickhand_verlinkung_mitte.gif_225x225_https://www.netto-online.de/ueber-netto/Eigenmarken-Lieblings.chtm?utm_source=HZ&utm_medium=dig-HZ&utm_campaign=Lieblings

Hkw1224_PoSuSB_Basis_16_National_16_Animation   16Hkw1224_PoSuSB_Basis_16_National_16_Animation   16 13.03.24   17:2813.03.24   17:28

Crème Brûlée
2 x 100 g (8.45 / kg)

gekühlt

1.69
Aktion

100% französische Milch, 
cremiger Kern und 

knusprige Zuckerkruste

Pralinen
500 g
(11.98 / kg)

5.99
Aktion

6.99
Aktionhochwertige 

Pralinenmischung 
aus belgischer 

Schokolade

Rotkohl
400 g
(2.48 / kg)

0.99
Aktion

mit Portwein

Tortelloni oder Ravioli
versch. Sorten, 250 g (9.96 / kg)

2.49
Aktion

aus original
italienischer
Herstellung

gekühlt

Spezialität aus 
Portugal

2.99
Aktion

handgepflückt & handgepackt, 
spanische Navelina Orangen-

scheiben bzw. sizilianische 
Interdonato Zitronenscheibe

Pfirsiche
mit Orangen- oder Zitronenscheibe
330 g 
(6.03 / kg)

1.99
Aktion

Lachsfilets
mariniert mit Cajun oder Knoblauch-
Kräuter, 250 g (27.96 / kg)

tiefgekühlt

tiefgekühlt

gekühlt

norwegisches 
Lachsfilet mit 
fein gewürzter 

Marinade

Pastel de Nata
gefüllte Cremetörtchen, 360 g (8.31 / kg)

DER ORT,DER ORT,
AN DEM JEDER SEINENAN DEM JEDER SEINEN
OSTER-LIEBLINGOSTER-LIEBLING

FINDET.

in brauner 
Lichtschutzflasche 

aus Glas

Sonnen-
blumenöl
750 ml
(2.65 / l)

1.99*

Aktion

DER ORT,
AN DEM JEDER SEINEN
OSTER-LIEBLING

FINDET.

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 23.03.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 18.03.24 –16
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Crème Brûlée
2 x 100 g (8.45 / kg)

gekühlt

1.69
Aktion

100% französische Milch, 
cremiger Kern und 

knusprige Zuckerkruste

Pralinen
500 g
(11.98 / kg)

5.99
Aktion

6.99
Aktionhochwertige 

Pralinenmischung 
aus belgischer 

Schokolade

Rotkohl
400 g
(2.48 / kg)

0.99
Aktion

mit Portwein

Tortelloni oder Ravioli
versch. Sorten, 250 g (9.96 / kg)

2.49
Aktion

aus original
italienischer
Herstellung

gekühlt

Spezialität aus 
Portugal

2.99
Aktion

handgepflückt & handgepackt, 
spanische Navelina Orangen-

scheiben bzw. sizilianische 
Interdonato Zitronenscheibe

Pfirsiche
mit Orangen- oder Zitronenscheibe
330 g 
(6.03 / kg)

1.99
Aktion

Lachsfilets
mariniert mit Cajun oder Knoblauch-
Kräuter, 250 g (27.96 / kg)

tiefgekühlt

tiefgekühlt

gekühlt

norwegisches 
Lachsfilet mit 
fein gewürzter 

Marinade

Pastel de Nata
gefüllte Cremetörtchen, 360 g (8.31 / kg)

DER ORT,
AN DEM JEDER SEINEN
OSTER-LIEBLING

FINDET.

in brauner 
Lichtschutzflasche 

aus Glas

Sonnen-
blumenöl
750 ml
(2.65 / l)

1.99*

Aktion

DER ORT,
AN DEM JEDER SEINEN
OSTER-LIEBLING

FINDET.

Südamerikanische
Hasenpfanne
Keule und Läufe vom Süd-
amerikanischen Wildhasen, 1,25 kg 
(7.99 / kg)

tiefgekühlt

Fuet Ibérico
150 g
(13.27 / kg)

aus Weidehaltung

2.99
Aktion

Ibérico Schinken
24 Monate gereift, 50 g
(59.80 / kg)

aus den Bergen der 
Extremadura1.99*

2.491

–20%

9.99
Aktion

aus Bodenhaltung

aus 100% 
spanischem 

Schweinefleisch

Wachteln
4 spanische Wachteln, 
küchenfertig, ca. 600 g

Neuseeländische 
Lammlachse
marniniert in feiner 
Kräuterbuttermarinade, 
ca. 200 g 
(21.90 / kg) –21%

pro 100 g

2.19
2.791

Aktion
pro kg

9.99

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 23.03.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 18.03.24 – 17
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

WACHTELN
mit Süß-

kartoffeln
netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

RAFFINIERTRAFFINIERT
überraschend

kartoffeln
netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App
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Milka Löffel Ei
versch. Sorten, 128 – 136 g
(19.77 – 21.- / kg)

2.69
3.291

–18%

Lindt Pralinen Spezialitäten
versch. Sorten, 90 / 100 / 125 g
(35.92 – 49.88 / kg)

Milka 
Oster-
misch-
beutel
126 g
(21.34 / kg)

Kinder 
Überraschungs 
Ei Maxi
versch. Sorten
100 g
(34.90 / kg)

–14%

3.49*

2.99*

(29.90 / kg)

Aktion

Kinder 
Maxi 
Mix
157 g
(28.60 / 
kg)

1.99*

2.291

–15%

Kinder 
Bueno 
Eggs
80 g
(24.87 / kg)

4.49*

4.991

–10%

VIELE WEITERE SÜSSWAREN ONLINE
Süßwaren

–33%

4.49
5.991

3.99
(31.92 – 44.33 / kg)

–25%

2.69
3.291

–18%

/?&_2611335000auch 
online
auch 
online

20%
22020%

2Preisauslobung – siehe EtikettPreisauslobung – siehe EtikettPreisauslobung – siehe Etikett

auf alle Ostereier 
der Marke Kinderpuzzle

• für jedes Alter 
die richtige 
Teilezahl und 
Puzzlegröße

EXIT Puzzle und EXIT Puzzle Kids
• Puzzeln – Rätseln – 

Lösen

Malen nach Zahlen
• großer Malspaß + perfektes Ergebnis 

durch farbige Motivlinien

6.99
Aktion

11.99
Aktion

7.99
Aktion

7.99
Aktion

ab

9.99
Aktion

Basteln „be creative“
• diese Sets inspirieren 

zum Selbermachen

3D Puzzle Utensilio
• 3D Puzzlespaß und 

Stiftebox in einem

3D Puzzle-Ball
• die Pokéballs 

als 3D Puzzle-Ball

9.99
Aktion

Mitbringspiel
• ideal für unterwegs 

und als kleines 
Mitbringsel

5.99
Aktion

1.000 Teile Puzzle
• Puzzlespaß in 

Premium Qualität

11.99
Aktion

/?&_2507419000auch 
online

/?&_2507422000auch 
online /?&_2482646000auch 

online

/?&_2481785004auch 
online

/?&_2608360000auch 
online

/?&_2608362000auch 
online

/?&_2608370000auch 
online

/?&_2484274001auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 23.03.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 18.03.24 –18
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Kinder Bueno Eggs 1.99
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Milka Löffel Ei
versch. Sorten, 128 – 136 g
(19.78 – 21.02 / kg)

2.69
3.291

–18%

Lindt Pralinen Spezialitäten
versch. Sorten, 90 / 100 / 125 g
(35.92 – 49.88 / kg)

Milka 
Oster-
misch-
beutel
126 g
(21.34 / kg)

Kinder 
Überraschungs 
Ei Maxi
versch. Sorten
100 g
(34.90 / kg)

–14%

3.49*

2.99*

(29.90 / kg)

Aktion

Kinder 
Maxi 
Mix
157 g
(28.60 / 
kg)

1.99*

2.291

–15%

Kinder 
Bueno 
Eggs
80 g
(24.87 / kg)

4.49*

4.991

–10%

VIELE WEITERE SÜSSWAREN ONLINE
Süßwaren

–33%

4.49
5.991

3.99
(31.92 / kg)

–25%

2.69
3.291

–18%

/?&_2611335000auch 
online

20%
2

2Preisauslobung – siehe Etikett

auf alle Ostereier 
der Marke Kinderpuzzle

• für jedes Alter 
die richtige 
Teilezahl und 
Puzzlegröße

EXIT Puzzle und EXIT Puzzle Kids
• Puzzeln – Rätseln – 

Lösen

Malen nach Zahlen
• großer Malspaß + perfektes Ergebnis 

durch farbige Motivlinien

6.99
Aktion

11.99
Aktion

7.99
Aktion

7.99
Aktion

ab

9.99
Aktion

Basteln „be creative“
• diese Sets inspirieren 

zum Selbermachen

3D Puzzle Utensilio
• 3D Puzzlespaß und 

Stiftebox in einem

3D Puzzle-Ball
• die Pokéballs 

als 3D Puzzle-Ball

9.99
Aktion

Mitbringspiel
• ideal für unterwegs 

und als kleines 
Mitbringsel

5.99
Aktion

1.000 Teile Puzzle
• Puzzlespaß in 

Premium Qualität

11.99
Aktion

/?&_2507419000auch 
online

/?&_2507422000auch 
online /?&_2482646000auch 

online

/?&_2481785004auch 
online

/?&_2608360000auch 
online

/?&_2608362000auch 
online

/?&_2608370000auch 
online

/?&_2484274001auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 23.03.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 18.03.24 – 19
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Eierkocher
• automatisches Abschalten nach dem Kochen
• 3 voreingestellte Programme für weiche/mittlere/hart-

gekochte Eier
• inkl. Überhitzungsschutz

14.99
Aktion

19.99
Aktion

3in1 Snackmaker
• 3 auswechselbare Platten 

(Sandwich-, Grill- und Waffelplatte)
• Leistung: ca. 810 Watt
• antihaftbeschichtete und 

spülmaschinengeeignete Platten

Handrührer CleverMixx
• ausgestattet mit zwei Rührbesen und zwei stabilen Knethaken
• zusätzliche Moment/Turbo-Stufe für maximale Leistung

24.99
UVP 54.99

–54%

Stabmixer MSM14200N
• abnehmbarer Mixfuß aus 

hochwertigem Kunststoff
• praktischer Universal-

zerkleinerer zum Hacken 
von Kräutern, Nüssen, 
Zwiebeln, Fleisch oder Käse

• alle Zubehöre sind 
spülmaschinengeeignet

Backzubehör
• versch. Ausführungen
• viele weitere Artikel findest 

du in deiner Filiale

je

4.99
Aktion

je

4.99
Aktion

Karbonbackformen
• Hitzebeständigkeit Karbon: bis ca. 230° C 
• versch. Ausführungen

Ø ca. 18 cm

Ø ca. 16 cm

ca. 20 cm

22.99
UVP 29.99

–23%

/?&_2240145000auch 
online

/?&_2135050000auch 
online

/?&_2609051000auch 
online

/?&_2157371000auch 
online

Emaille Kochtopf oder Stielkasserolle
• für alle Herdarten geeignet, auch für Induktion
• mit praktischer Literskala
• Töpfe jeweils mit Glasdeckel
• schnitt- und kratzfeste Oberfläche

Livington Blade Star 
3in1 Messerschärfer
• schärft, schleift und 

poliert in Sekunden
• individuell verstellbarer 

Schärfer – ideal für Messer, 
Scheren, Gartengeräte uvm.

17.99
UVP 39.90

–54%

ab

7.99
Aktion

Hochraum- oder Servierpfanne
• für alle Herdarten geeignet, auch für Induktion
• inkl. Aromaglasdeckel mit Dampfloch
• mit starker Antihaftbeschichtung

17.99
Aktion

Osterwäschesortiment oder 4er Set Platzset
• Tischwäsche: mit Antifleckbeschichtung, aus 100% Polyester
• Platzset: aus hochwertigem Kunststoff, ca. 43 x 28 cm

Wasserfilterkartuschen All-in-One, 3er Set
• schützt Haushaltsgeräte zuverlässig 

vor Kalkablagerungen
• reduziert zuverlässig Chlor und andere geschmacksstörende Stoffe
• verbessert den Geschmack von Wasser, Tee und Kaffee
• hält für 4 Wochen oder 150 Liter

–48%
3er Set

12.99
UVP 25.19

mit mehr Kapazität: 
ca. 150 Liter

Messersortiment
• mit Echtholzgriffen
• spülmaschinenfest

5 Jahre Garantie

je

2.99
Aktion

Besteckset, 60-teilig
• aus hochwertigem 

Edelstahl, rostfrei
• spülmaschinen-

geeignet

für 12 Personen

Aktion
60-teilig

29.99

Artikel Preis
Stieltopf ca. Ø 16 cm / 1,25 L 7.99
Fleischtopf ca. Ø 16 cm / 1,75 L 9.99
Fleischtopf ca. Ø 20 cm / 3,0 L 10.99
Fleischtopf ca. Ø 24 cm / 5,50 L 12.99

3.99
Aktion

/?&_2609042000auch 
online

/?&_2609034000auch 
online

/?&_2548177000auch 
online

/?&_2609046000auch 
online

/?&_2497694000auch 
online
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 18.03.24 –20
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Eierkocher
• automatisches Abschalten nach dem Kochen
• 3 voreingestellte Programme für weiche/mittlere/hart-

gekochte Eier
• inkl. Überhitzungsschutz

14.99
Aktion

19.99
Aktion

3in1 Snackmaker
• 3 auswechselbare Platten 

(Sandwich-, Grill- und Waffelplatte)
• Leistung: ca. 810 Watt
• antihaftbeschichtete und 

spülmaschinengeeignete Platten

Handrührer CleverMixx
• ausgestattet mit zwei Rührbesen und zwei stabilen Knethaken
• zusätzliche Moment/Turbo-Stufe für maximale Leistung

24.99
UVP 54.99

–54%

Stabmixer MSM14200N
• abnehmbarer Mixfuß aus 

hochwertigem Kunststoff
• praktischer Universal-

zerkleinerer zum Hacken 
von Kräutern, Nüssen, 
Zwiebeln, Fleisch oder Käse

• alle Zubehöre sind 
spülmaschinengeeignet

Backzubehör
• versch. Ausführungen
• viele weitere Artikel findest 

du in deiner Filiale

je

4.99
Aktion

je

4.99
Aktion

Karbonbackformen
• Hitzebeständigkeit Karbon: bis ca. 230° C 
• versch. Ausführungen

Ø ca. 18 cm

Ø ca. 16 cm

ca. 20 cm

22.99
UVP 29.99

–23%

/?&_2240145000auch 
online

/?&_2135050000auch 
online

/?&_2609051000auch 
online

/?&_2157371000auch 
online

Emaille Kochtopf oder Stielkasserolle
• für alle Herdarten geeignet, auch für Induktion
• mit praktischer Literskala
• Töpfe jeweils mit Glasdeckel
• schnitt- und kratzfeste Oberfläche

Livington Blade Star 
3in1 Messerschärfer
• schärft, schleift und 

poliert in Sekunden
• individuell verstellbarer 

Schärfer – ideal für Messer, 
Scheren, Gartengeräte uvm.

17.99
UVP 39.90

–54%

ab

7.99
Aktion

Hochraum- oder Servierpfanne
• für alle Herdarten geeignet, auch für Induktion
• inkl. Aromaglasdeckel mit Dampfloch
• mit starker Antihaftbeschichtung

17.99
Aktion

Osterwäschesortiment oder 4er Set Platzset
• Tischwäsche: mit Antifleckbeschichtung, aus 100% Polyester
• Platzset: aus hochwertigem Kunststoff, ca. 43 x 28 cm

Wasserfilterkartuschen All-in-One, 3er Set
• schützt Haushaltsgeräte zuverlässig 

vor Kalkablagerungen
• reduziert zuverlässig Chlor und andere geschmacksstörende Stoffe
• verbessert den Geschmack von Wasser, Tee und Kaffee
• hält für 4 Wochen oder 150 Liter

–48%
3er Set

12.99
UVP 25.19

mit mehr Kapazität: 
ca. 150 Liter

Messersortiment
• mit Echtholzgriffen
• spülmaschinenfest

5 Jahre Garantie

je

2.99
Aktion

Besteckset, 60-teilig
• aus hochwertigem 

Edelstahl, rostfrei
• spülmaschinen-

geeignet

für 12 Personen

Aktion
60-teilig

29.99

Artikel Preis
Stieltopf ca. Ø 16 cm / 1,25 L 7.99
Fleischtopf ca. Ø 16 cm / 1,75 L 9.99
Fleischtopf ca. Ø 20 cm / 3,0 L 10.99
Fleischtopf ca. Ø 24 cm / 5,50 L 12.99

3.99
Aktion

/?&_2609042000auch 
online

/?&_2609034000auch 
online

/?&_2548177000auch 
online

/?&_2609046000auch 
online

/?&_2497694000auch 
online
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netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko.

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 23.03.24 21
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Gouda
gerieben
250 g 
(7.96 / kg)

Bacon
mild 
geräucherter
Frühstücks-
speck
100 g 
(13.50 / kg)

Blüten-
honig 
flüssig
500 g
(6.38 / kg)

3.19*

Dauertiefpreis

1.99*

Dauertiefpreis

gekühlt

1.99*

Dauertiefpreis

OSTER-
KRANZ

LEICHTLEICHT
kinder-
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KRANZ
mit Honig-
Senf-Sauce
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 netto-online.de/rezept 
und inder Netto-App

DER ORT,DER ORT,
AN DEM DEIN

OSTERBRUNCHOSTERBRUNCH
HOCHBÄCKT.
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Bio Räucherlachs
100 g (39.90 / kg)

Eier
aus Bodenhaltung
10 Stück

Mandeln
gehackt
100 g 
(9.90 / kg)

0.99*

Dauertiefpreis
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Sultaninen
250 g
(3.96 / kg)

0.99
Dauertiefpreis
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1.99
Dauertiefpreis

gekühlt

3.99*

Dauertiefpreis

OSTER-
BROT

LECKERLECKER
klassisch
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EIER
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Vanillin-
zucker
15 x 8 g
(3.75 / kg)

Vanille-
paste
50 g
(55.80 / kg)

2.79*

Dauertiefpreis

Trocken-
backhefe
für 6 x 500 g 
Mehl
(0.25 / kg)

0.75*

Dauertiefpreis

0.45*

Dauertiefpreis

Bourbon-
Vanille-
schoten
2 Stück

0.99*

Dauertiefpreis

Chocolate Chunks
Zartbitter oder Vollmilch
100 g (9.90 / kg)

2.99*

Dauertiefpreis

Back-
pulver
für 10 x 
500 g 
Mehl
(0.12 / kg)

0.59*

Dauertiefpreis

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

DER ORT,
AN DEM DER
DER ORT,

OSTERHASE
ZUR WIRD.

OSTERHASE
WIRD.BACKFEE

K
W

 1
2 
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Kokos-
raspeln
200 g
(3.95 / kg)

0.79*

Dauertiefpreis

Mandeln
gemahlen
200 g (9.95 / kg)

Walnusskerne
naturbelassen und ge-
mahlen, 200 g (9.95 / kg) 1.99

Dauertiefpreis

Streudekor
versch. 
Sorten
50 g
(19.80 / kg)

0.99*

Dauertiefpreis

1.99
Dauertiefpreis

2.29
DauertiefpreisHaselnuss-

Kerne
ganz
200 g 
(11.45 / kg)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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DER ORT
MIT DEM UMFANGREICHEN

ZUTATEN-REGAL
FÜR

ZUTATEN-REGAL
OSTERBÄCKER.
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1 Glas ersetzt bis zu 50 PET Einweg-
flaschen, bei gleicher Füllmenge

1 GLAS  50 PET

Wir arbeiten mit über 250 regionalen 
Brauereien zusammen

REGIONAL GENIAL

sind durchschnittlich in einer Mehrweg 
Glasflasche enthalten

60% RECYCLING GLAS

Mehr Fakten und Infos unter netto-online.de/mehrweg

DER ORT
MITMIT
ARTIKELN.

DER ORT
ARTIKELN.ARTIKELN.

120 MEHRWEG-

0.99*

1.491

–33%

Albi Saft oder 
Nektar
versch. 
Sorten
pfandfrei
1 Liter

1.29*

2.291

–43%

Capri Sun
versch. 
Sorten
0,33 Liter
(3.- / l)

–20%

0.99

0.79
(2.39 / l)

Aktion

Energy Drink
taurin - & koffeinhaltig, 
versch. Sorten
0,33 Liter, zzgl. 
Pfand 0.25
(1.79 / l)

Eckes 
Likör
versch. 
Sorten
17 – 
20% Vol.
0,5 Liter
(10.98 / l)

5.49
Aktion

Rezeptheft

GRATIS

Fanta, Sprite oder Mezzo Mix
teilweise koffeinhaltig, 
versch. Sorten
1,25 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(0.79 / l)

/?&_2541953000auch 
online

0.59*

0.791

–25%

Paulaner Spezi
koffeinhaltig
6 x 0,33 Liter
zzgl. Pfand 0.48
(1.76 / l)

Holsten Premium Pilsener
oder Alkoholfrei 0,0%
2 x 20 x 0,5 Liter Kiste, zzgl. Pfand 3.10 
pro Kiste (1.05 / l)
Einzelpreis: 15.59 (1.56 / l)

2x 3.49
Aktion

–32%
2 für nur

21.–
31.181

Oppacher Mineralwasser
Classic, Medium oder Naturell
2 x 12 x 1 Liter Kiste, zzgl. 
Pfand 4.50 pro Kiste (0.38 / l)
Einzelpreis: 6.99 (0.58 / l)

2x

–35%
2 für nur

9.–
13.981

aus
SachsenSachsen

Carlsberg Lager Beer
20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10 (1.50 / l)

14.99
19.991

–25%

Lichtenauer
Mineralwasser
Spritzig oder 
Medium
12 x 1 
Liter Kiste
zzgl. Pfand 
3.30 
(0.42 / l)

4.99
6.991

–28%
aus

SachsenSachsen

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 23.03.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 18.03.24 –22
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Carlsberg Lager Beer 18.99, Lichtenauer 
Mineralwasser 4.99
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1 Glas ersetzt bis zu 50 PET Einweg-
flaschen, bei gleicher Füllmenge

1 GLAS  50 PET

Wir arbeiten mit über 250 regionalen 
Brauereien zusammen

REGIONAL GENIAL

sind durchschnittlich in einer Mehrweg 
Glasflasche enthalten

60% RECYCLING GLAS

Mehr Fakten und Infos unter netto-online.de/mehrweg

DER ORT
MIT
ARTIKELN.

120 MEHRWEG-

0.99*

1.491

–33%

Albi Saft oder 
Nektar
versch. 
Sorten
pfandfrei
1 Liter

1.29*

2.291

–43%

Capri Sun
versch. 
Sorten
0,33 Liter
(3.- / l)

–20%

0.99

0.79
(2.39 / l)

Aktion

Energy Drink
taurin - & koffeinhaltig, 
versch. Sorten
0,33 Liter, zzgl. 
Pfand 0.25
(1.79 / l)

Eckes 
Likör
versch. 
Sorten
17 – 
20% Vol.
0,5 Liter
(10.98 / l)

5.49
Aktion

RezeptheftRezeptheft

GRATIS

Fanta, Sprite oder Mezzo Mix
teilweise koffeinhaltig, 
versch. Sorten
1,25 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(0.79 / l)

/?&_2541953000auch 
online

0.59*

0.791

–25%

Lichtenauer Fresh‘n Fruity
versch. Sorten, 1,5 Liter
zzgl. Pfand 0.25 (0.66 / l)

Edition 
Valentin 
Vogel 
Weine
versch. 
Sorten
0,75 Liter
(5.32 / l)

Deutschland,
Pfalz

Weißwein,
trocken

zu Fisch, 
Geflügel und 
hellem Fleisch

3.99*

4.991

–20%

0.99*

1.291

–23%

aus
SachsenSachsen

Müller 
Thurgau 
Qualtitäts-
wein
1 Liter
(2.22 / l)

Deutschland

Weißwein,
trocken

zu Wurst, 
Braten, Fisch 
und Meeres-
früchten

2.22*

2.691

–17%

/?&_1848055000auch 
online

1 Glas ersetzt bis zu 50 PET Einweg-
flaschen, bei gleicher Füllmenge

1 GLAS  50 PET

Wir arbeiten mit über 250 regionalen 
Brauereien zusammen

REGIONAL GENIAL

sind durchschnittlich in einer Mehrweg 
Glasflasche enthalten

60% RECYCLING GLAS

Mehr Fakten und Infos unter netto-online.de/mehrweg

DER ORT
MIT
ARTIKELN.

120 MEHRWEG-

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 23.03.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 18.03.24 – 23
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Albi Saft oder Nektar 1.29, 
Energy Drink 0.59
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Finish Geschirr-Reiniger 
Maxi Pack
versch. Sorten
48 – 73 Wasch-
ladungen
(0.12 – 0.18 / WL)

–19% 7.99*

(0.11 – 0.17 / WL)

–14%
48 – 73 

Wäschen

8.49*
9.951

XXL
Finish Maschinenzusätze
versch. Sorten, 2 x 250 ml / 
68 g / 1,15 Liter
(3.03 – 6.98 / l / 51.32 / kg)

Antikal 
Sprühflasche
750 ml
(3.72 / l)

2.79
Aktion

Dr. Best 
Zahn-
bürste
Original 
mittel
2 + 1 
gratis

2.49
Aktion

Festes Shampoo 
oder Spülung
Zitrone & Birke, 60 g (49.83 / kg)

2.99
3.991

–25%

9 823234 050013

Sparcoupon

Einlösbar in deiner Filiale nur mit diesem Coupon. 
Nicht mit anderen Aktionen/Coupons kombinierbar. 

Gültig vom 18.03. – 23.03.24

30%
2

beim Kauf von 3 Artikeln im 
Wert von mind. 10 € der Marke

2Preisauslobung – siehe Etikett

Sofortrabatt

!“§$%_klickhand_bubble.gif_133x144_https://netto-online.de/drogerie

Über 200 
Vorratspacks 
online unter 

netto-online.de/
drogerie

3.49
Aktion

M&M’s
versch. 
Sorten
220 g
(15.86 / kg)

Mixed 
Minis
400 g
(11.98 / kg)

Celebrations 
Geschenkbox
186 g 
(20.38 / kg)

3.79*

Dauertiefpreis

4.79*

Dauertiefpreis

3.49*

Dauertiefpreis

Juhu! 
Wir sind 
wieder 

da!

ENDLICH
WIEDER DA!

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 23.03.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 18.03.24 –24
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Finish Geschirr-Reiniger 
Maxi Pack
versch. Sorten
48 – 73 Wasch-
ladungen
(0.12 – 0.18 / WL)

–19% 7.99*

(0.11 – 0.17 / WL)

–14%
48 – 73 

Wäschen

8.49*
9.951

XXL
Finish Maschinenzusätze
versch. Sorten, 2 x 250 ml / 
68 g / 1,15 Liter
(3.03 – 6.98 / l / 51.32 / kg)

Finish Maschinenzusätze
versch. Sorten, 2 x 250 ml / 

Antikal 
Sprühflasche
750 ml
(3.72 / l)

2.79
Aktion

Dr. Best 
Zahn-
bürste
Original 
mittel
2 + 1 
gratis

2.49
Aktion

Festes Shampoo 
oder Spülung
Zitrone & Birke, 60 g (49.83 / kg)

2.99
3.991

–25%

9 823234 050013

Sparcoupon

Einlösbar in deiner Filiale nur mit diesem Coupon. 
Nicht mit anderen Aktionen/Coupons kombinierbar. 

Gültig vom 18.03. – 23.03.24

30%
2

beim Kauf von 3 Artikeln im 
Wert von mind. 10 € der Marke

2Preisauslobung – siehe Etikett

Sofortrabatt

!“§$%_klickhand_bubble.gif_133x144_https://netto-online.de/drogerie

Über 200 
Vorratspacks 
online unter 

netto-online.de/
drogerie

3.49
Aktion

M&M’s
versch. 
Sorten
220 g
(15.86 / kg)

Mixed 
Minis
400 g
(11.98 / kg)

Celebrations 
Geschenkbox
186 g 
(20.38 / kg)

3.79*

Dauertiefpreis

4.79*

Dauertiefpreis

3.49*

Dauertiefpreis

Juhu! 
Wir sind 
wieder 

da!

ENDLICH
WIEDER DA!

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 23.03.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 18.03.24 – 25
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Finish Geschirr-Reiniger Maxi Pack 8.49
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Hemden- & Blusenbügler
• trocknet und glättet 

vollautomatisch, spart Zeit 
& Kosten für aufwändiges 
Bügeln

• max. 1.800 W

49.99
UVP 99.99

–50%

nie wieder 
Hemden
bügeln

höhenver-
stellbar, für
nahezu jede
Kleidergröße

/?&_338667auch 
online

Abflussreiniger-Sticks
mit Orangen-Duft
• gegen Fett-, Seifen- &

Speisereste

Schluss mit
verstopften 
Abflüssen

–50%
50 Stück

9.99
UVP 19.99

/?&_353163auch 
online

Akku-Fensterreiniger
• Schmutzwasser wird

direkt abgesaugt –
kein Herabtropfen

• 2 Saugstärken 
einstellbar, mit 
Teleskopstange

• Akkubetrieb
(1.500 mAh, 10 W)

29.99
UVP 59.99

–50%
streifenfrei

Fenster putzen
wie die Profis

/?&_350667auch 
online

Saugroboter
• saugt & wischt

vollautomatisch
• sensorgesteuerte

Navigation & bis zu
1 Std. Laufzeit

• Maße: ca. 
33 x 33 x 10 cm,
14 W, 800 mAh

59.99
UVP 129.99

–53%
saugt Staub 
und wischt 
den Boden 

vollautomatisch!

austauschbares
Bodentuch

/?&_336644auch 
online

Strahlregler für
Wasserarmaturen
• zwei Modi: Sprühnebel

zum Händewaschen &
Spülmodus zum
Abwaschen

für eine Wasser-
ersparnis von 

bis zu 90%

9.99
UVP 29.99

–66%

/?&_352729auch 
online

Wasserspar-Duschkopf
mit Wellness-Effekt
• dreifaches Duscherlebnis –

Regenschauer, Massage
oder Wellness

• natürliche Wasser-
filtration durch
spezielle Mineral-
perlen

9.99
UVP 19.99

–50%ca. 50% mehr 
Wasserdruck
bei ca. 30%

weniger
Wasser-

verbrauch

/?&_354815auch 
online

Backpapier-Schalen
• Antihaftbeschichtung ver-

hindert Festkleben von Pommes, 
Chicken Wings & Co.

• für 5 – 6,2 l 
Heißluft-
fritteusen

weniger
Reinigungsaufwand

–53%
100 Stück

6.99
UVP 14.99

/?&_354479auch 
online

Standmixer
• 4 Edelstahlklingen:

bis zu 88.000 Schnitte/Min.
• 2 Geschwindig-

keitsstufen &
Pulsfunktion

• max. 350 W

19.99
UVP 39.99

–50%
einfaches Pürieren,
Mixen & Zerkleinern

1,5 Liter
Fassungs-
vermögen

SCHNELL &
EINFACH,

ECHT LECKER!

/?&_353882auch 
online
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 18.03.24 – Samstag, 23.03.2426

Angebote aus der TV-Werbung
Weitere Artikel auch online unter netto-online.de/tv-hits
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Bordguthaben 
bis zu 250 €

NORWEGEN & NORDKAP 
11-tägige exklusive Hurtigruten Seereise
• Flug Deutschland-Bergen von 5 Flughäfen;

Trondheim-Deutschland inkl. Transfers
• 10 Nächte in einer Doppelinnenkabine
• Halbpension
• inkl. Bordguthaben bis zu 250 € p.P. 

bei Buchung bis 22.05.2024

 0800 – 503 575 119
Reisezeitraum: Januar – Dezember 25

Reiseveranstalter: RSD Reise Service Deutschland GmbH

Mo. – Fr. von 8:30 bis 18 Uhr & Sa. von 9 bis 14 Uhr

Reisecode: 
NETTO145132

Diese Reise ist nur 
telefonisch buchbar

SPARENSPAREN
bis zu 450 €

© Hurtigruten Foto: Carina Hansen

10 Nächte

1.900.–
p. P. ab 2.350.–

günstigster buchbarer Preis, Zuschlag für Flug-
hafen, Saison und/oder Außenkabine möglich

7 Nächte

666.–
p. P. ab 

günstigster buchbarer Preis, 
Flughafenzuschlag und/oder 

Saisonzuschlag möglich

inkl. Ausflugspaket 
„Die Highlights Dalmatiens“

KROATIEN – INSEL BRAC 
Labranda Velaris Village ***
• Flug nach Split inkl. Transfers & Fährüberfahrten
• 7 Nächte im DZ Gartenseite
• Halbpension
• 3 Ausflüge inkl.:  1x Split inkl. Stadtrundgang 

1x Inseltour Brac inkl. Museum 
1x Ausflug auf die Insel Hvar

 089 – 710 452 020

Reisezeitraum: Mai – Juni & 
September – Oktober 24

Reiseveranstalter: BigXtra Touristik GmbH

tägl. von 10 bis 20 Uhr

Reisecode: 
B244844 2.000

Zusatz-Punkte

© Getty Images

inkl. Ausflug 
an die Algarve

ANDALUSIEN – COSTA DE LA LUZ 
15-tägige Rundreise
• Flug nach Faro inkl. Transfers
• 14 Nächte in 4-Sterne-Hotels, davon 7x im 

Hotel Barceló Isla Canela und 7x im Hotel
Valentin Sancti Petri

• Halbpension Plus
• umfangreiches Ausflugs- und Erlebnispro-

gramm u.a. mit Sevilla, Gibraltar, Cadiz u.v.m.

 06196 – 78 00 333
Reisezeitraum: Juni – Oktober 24

Reiseveranstalter: trendtours Touristik GmbH

tägl. von 7 bis 21 Uhr

Reisecode: 
NES3004

SPARENSPAREN
bis zu 200 €

14 Nächte

1.199.–1

p. P. ab 1.399.–
günstigster buchbarer Preis, Flughafenzu-
schlag und/oder Saisonzuschlag möglich

KURZURLAUB FÜR ZWEI 
Hotelgutschein für über 100 Hotels

• 1 – 2 Nächte für 2 Personen
• mit Frühstück
• zum Knallerpreis von nur 99 €

z. B. als Geschenk

1.000 DC 
Zusatz-Punkte

Reisecode: HG33DC

tägl. Kaffee & Kuchen 
gratis

POLEN – HENKENHAGEN
Grand Kapitan Medi Spa ****
• 5 Nächte im DZ (auch 7 Nächte buchbar)
• Vollpension Plus
• 1x Schifffahrt auf der Ostsee (von Mai bis September, 

witterungsabhängig)
• ausgewählte Getränke zu den Mahlzeiten
• Wellnessbereich mit Hallenbad & Sauna 

 04152 – 906 9070
Reisezeitraum: März – Dezember 24

Reiseveranstalter: HTH Hanse Touristik Hamburg GmbH

Mo. – Fr. von 9 bis 18 Uhr & Sa. – So. von 9 bis 14 Uhr

Reisecode:
NPLGK2402

SPAREN1x Schifffahrt auf der Ostsee (von Mai bis September, SPAREN
bis zu 140 €

500
Zusatz-Punkte

5 Nächte

129.–
p. P. ab 269.–

günstigster buchbarer Preis, 
Saisonzuschlag möglich

SCHWEIZ – GRAUBÜNDEN 
Madrisa Lodge in Klosters
• 7 Nächte im DZ
• Halbpension
• 6 Tage freie Fahrt mit den Bahnen 

und Buslinien in Graubünden
• 12 Erlebnisse i.W.v. bis zu 400 € 

(u.a. Nostalgiezug, Schatzalpbahn, 
Arosabahn u.v.m.)

12 Erlebnisse i.W.v. 
bis zu 400 €

Reisecode: 
NET2403H

Reisecode: NET2403W 
(inkl. Bernina & Glacier Express) 500

Zusatz-Punkte

© Rhätische Bahn

SPARENSPAREN
bis zu 100 €

 0261 – 98 364 004
Reisezeitraum: Mai – Oktober 24

Mo. – Fr. von 8 bis 12 Uhr & von 13:30 bis 17 Uhr

Reiseveranstalter: MANU Touristik GmbH

7 Nächte

599.–
p. P. ab 699.–
günstigster buchbarer Preis, 

Saisonzuschlag möglich

7 Nächte

399.–
p. P. ab 
günstigster buchbarer Preis, 
Flughafenzuschlag und/oder 

Saisonzuschlag möglich

nur ca. 300 m vom hotel-
eigenen Strand entfernt

TÜRKISCHE RIVIERA – SIDE 
Amara Family Resort *****
• Flug nach Antalya inkl. Transfers
• 7 Nächte mit kostenlosem Upgrade auf DZ Meerblick
• Ultra All Inclusive
• 1x 15 Min. Schnuppermassage 

und Gesichtsmaske pro Erw.
• Rail & Fly 2. Klasse inkl. ICE-Nutzung

 089 – 710 452 020
Reisezeitraum: April – Oktober 24

Reiseveranstalter: BigXtra Touristik GmbH

tägl. von 10 bis 20 Uhr

Reisecode: 
B244787 2.000

Zusatz-Punkte

© Getty Images

Reisecode: 
NETTO1451322.0002.000

NETTO-REISEN.DE

K
W

 1
2 

/ 
T

hi
/C

o

27*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko.
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Zum Vorteilspreis buchbar bis 30.04.2024
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/?&_2482197000nur 
online

/?&_2585114000nur 
online

/?&_2572979002nur 
online

/?&_2577696000nur 
online

/?&_2212930001nur 
online

/?&_2163920001nur 
online

/?&_2164949004nur 
online

/?&_2524360000nur 
online

Aluminium 
Gartengarnitur Milano
• versch. Varianten
• leichtgewichtige Stühle mit 

verstellbarer Rückenlehne

ab

249.99
UVP 399.99

–37%
Maße Tisch: ca. 
150 x 90 x 75 cm

Maße Stuhl: ca. 
52 x 65 x 110 cm

Polyrattan Lounge 
Sitzgarnitur Punta Cana
• langlebig, wetter- und UV-beständig
• Material Bezüge: 100% Polyester

ab

279.99
UVP 399.99

–30%
Maße Sofa: 

ca. 178 x 69 x 65 cm

Gewächshaus 
Comfort Edition Venus
• inkl. Fundament und auto-

matischem Fensteröffner
• kugelgelagerte Schiebetür

ab

319.99
UVP 549.90

–41%

Polyrattangruppe Madeira
• Polyrattangeflecht und 

robustes Stahlgestell
• inkl. waschbaren Sitz- und Rückenkissen 

aus Spun-Polyester

299.99
Aktion

Reichweite 
bis zu 50 km

ab

1.399.–
UVP 1.999.–

–30%

Elektro-
dreirad 
Billy
• LED 

Schein-
werfer

• inkl. 
Top 
Case 

Trumpf Alu-Stahl Pavillon
• Schneelast: 25 kg pro Lamelle
• Aluminium-Trägerkonstruktion

ab

1.399.–
UVP 2.699.–

–48%

Maße: ca. 
300 x 300 x 255 cm

1x 2-Sitzer-Sofa: 
ca. 124 x 67 x 73 cm

1x Tisch: ca. 
90 x 55 x 46 cm

ab

1.399.–
UVP 2.398.–

–41%

Rasentraktor GAR 685 T 
oder Rasentraktor 
GAR 960 T Hydrostat 
• 210 Liter Fangsack 

für ausreichend 
Mähzeit

• Elektrostart
• LED Arbeits-

scheinwerfer

Artikel Preis
Rasentraktor GAR 685 T 1.399.-
Aufsitzrasenmäher GAR 960 T Hydrostat 1.899.-

Vorverkauf: 
Solaranlage Set 3000 W
• leistungsstarke 3 kW PV-Anlage für nachhaltigen Strom
• smarte Steuerung per App
• Wechselrichter inkl. 8 Solar Panele

Online-Kracher

1.299.–
UVP 3.299.–

–60%

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online

netto-online.de

Kundenbewertung

4
50 Bewertungen, 
Stand 21.02.2024

Auslieferbar 
ab 11.05.2024
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online28 ab Samstag, 16.03.24netto-online.de
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/?&_2130468000nur 
online

/?&_2576055000nur 
online

/?&_2519893000nur 
online

/?&_2361616001nur 
online

/?&_2592172000nur 
online

/?&_2440476000nur 
online /?&_2479803000nur 

online

Benzin-Gartenfräse 
GF 384 oder GF 604
• 4-Takt Power-Engine Motor
• breiter Handgriff für einfaches Handling
• Arbeitsbreite: 360 mm 

bzw. 560 mm

ab

289.99
UVP 379.–

–23%

• breiter Handgriff für einfaches Handling

ab

289.

Gefrierschrank CF-34-101
• versch. 

Farben
• Nutz-

inhalt: 
63 L

189.99
UVP 239.99

–20%
Maße: ca.

82,1 x 48 x 51 cm

Höhenverstellbarer 
Schreibtisch Office
• Tischplatte aus robustem Holz 

mit Carbonschicht
• versch. Aus-

führungen

ab

119.99
UVP 249.99

–52%
Maße: ca. 

120 x 60 cm39.99
UVP 129.99

–69%

netto-online.denetto-online.de
ONLINE HIGHLIGHT

Don Papa 
Baroko
Rum 
40,0% Vol 
0,7 Liter
(45.70 / l)

2in1 Elektro-Vertikutierer 
GVZ 1432 F
• 4-fach zentrale Höhenverstellung
• Motorleistung (P1): ca. 1.400 Watt

Online-Kracher

89.99
UVP 119.–

–24%

Gutschein wird spätestens 
vier Wochen nach 

Warenlieferung verschickt

Gutschein wird spätestens 

20 € Filial-Gutschein20 € Filial-Gutschein

GRATIS

Lebensmittel Garten Baumarkt Wohnen Freizeit Haushalt Multimedia

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)

✔ kein Mindestbestellwert ✔ gratis Rückversand ✔ DeutschlandCard-Punkte sammeln und einlösen ✔ per Rechnung bezahlen

439.99
UVP 699.–

–37%

Einbauherdset BIC 1000 IX4
• 59L Garraum 

mit Teleskop-
auszug

• Glaskeramik-
kochfeld mit 
Zweikreis- 
und Bräter-
zone

139.99
UVP 189.99

–26%

Antimilbenstaubsauger 
BX7 Pro
• LED-Bildschirm 

mit Staubsensor
• Anti-Allergie-

Technologie

Küchentisch mit 2 Stühlen
• mit Holztischplatte

Küchentisch: ca.
B 90 x T 47 x H 77 cm 31.99

35.99

–11%

Kundenbewertung

5
223 Bewertungen, 
Stand 21.02.2024

/?&_2259561000nur 
online
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29*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko.
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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nur 
online

/?&_1782385019 nur 
online

/?&_2568427000

nur 
online

/?&_2191866000

nur 
online

/?&_2231181000 nur 
online

/?&_1501966000

Bestellbar unter: netto-online.de *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. 
Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versandkostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.
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WPC Holzfliesen BAVARO
Best.-Nr. 1782385000

•  unempfindlich gegen Witterungsein-
flüsse, UV-Strahlung, Feuchtigkeit

•  rutschhemmend in trockenem 
und nassem Zustand

•  Holzoptik pflegeleicht und wetter-
beständig

•  kein Verziehen oder Rissbildung
•  Material: WPC (60% Holz/Bambus 

und 40% Kunststoff Verbund-
werkstoff)

WPC Gartentor CALLATOR
Best.-Nr. 2568427000

•  unterschiedliches Holzmuster auf Vorder- und Rückseite
•  Türanschlag rechts und links möglich
•  unempfindlich gegen Insektenfraß, Pilzbefall, Witterungseinflüsse, 

UV-Strahlung, Feuchtigkeit

Ausführung Preis
ca. 1 m2 34.99*
ca. 3 m2 89.99*
ca. 6 m2 174.99*
ca. 9 m2 259.99*
ca. 12 m2 339.99*

Türmaße: 
ca. B 90 x 
H 180 cm

in den Farben 
teak, hellbraun, 
antharzit und 
dunkelbraun 

erhältlich

nur 
online

nur 
online 34.99*

UVP 49.-

–28%
ab

249.99*

UVP 419.-

–40%

Kettenzug CB01
Best.-Nr. 1501966000

•  Tragkraft: ca. 1.000 kg
•  Hubhöhe: ca. 3.000 mm
•  Bedienkette: ca. 2.500 mm
•  ideal zum Heben und Versetzen

nur 
online 49.99*

UVP 149.-

–66%

Tisch- und 
Kappsäge 
TKGS 254.2
Best.-Nr. 2231181000

•  Motorleistung (P1): 
ca. 1.800 Watt

•  Kapp- und Gehrungs-
säge mit zusätzlicher 
Tischkreissägenfunk-
tion für Längsschnitte

•  Schnitthöhe (bei 90°): 
ca. 60 mm

nur 
online 229.99*

UVP 369.-

–37%

Drechselmaschine 
DM500T 
Best.-Nr. 2191866000

•  laufruhiger ca. 
400 Watt Induktions-
motor

•  max. Werkstückmaße:
L 500 x B 350 mm

•  Leerlaufdrehzahlen:
890 / 1.260 / 1.760 /
2.600 min-1

nur 
online 129.99*

UVP 269.-

–51%

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

netto-online.denur 
online



nur 
online

/?&_2195210000

nur 
online

/?&_2592370000 nur 
online

/?&_2400845000

nur 
online

/?&_2554960001

Bestellbar unter: netto-online.de *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. 
Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versandkostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Gültig im Online-Shop unter: netto-online.de ** 999 Zusatz-Punkte auf Basis-Punkte auf das gesamte Sortiment, ausgenommen Pre- und Anfangsmilch, Gutscheine, Bücher, Guthabenkarten und Pfand, mit dem Code: 
N-999DC-0324, ab einem Mindestbestellwert von 99 €. Punktegutschrift ca. 1 Woche nach der Rechnungsstellung. Nicht mit anderen Punkte-Aktionen – be zogen auf den gesamten Einkauf – kombi nierbar. Gutscheincode nur einmal und 

nicht nachträglich je DeutschlandCard-Konto ein lösbar. Bei Missbrauch werden Punkte zurück belastet. Einlösbar von 29.02.24 – 31.03.24. **Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich.

Metallschrank
Best.-Nr. 2592370000

•  4 Einlegeböden, belastbar bis zu 50 kg
•  Material: pulverbeschichteter Stahl
•  Öffnungswinkel Flügeltüren: ca. 130º
•  Verschluss mit Drehgriff und Sicherheits-Zylinderschloss
•  inkl. 2 Schlüsseln

Maße: ca. B 80 x 
H 168 x T 40 cm

nur 
online

LED-Baustrahler 
Best.-Nr. 2400845001

•  2 x ca. 50 Watt LED-
Fluter- Bau strahler mit ca. 
8.000 Lumen Licht leistung

•  120º Abstrahlwinkel
•  Innen- und Außenbereich
•  Energieeffizienzklasse:

D (Skala A bis G)

Wandregal, 
45-tlg.
Best.-Nr. 
2554960000

•  Regal 
erweiter bar

•  mit Werkzeug-
haltern

•  inkl. 12 großer 
und 16 mitt-
lerer Stapel-
boxen

nur 
online

nur 
online

169.99*

UVP 249.99

–32%

rikta

Aktion

24.99*

Aktion

54.99*

weitere 
Farbe

weitere 
Farbe

Werkstatt einrichtungs-
Set GWS, 6-tlg.
Best.-Nr. 2195210000

•  großer Flügeltüren-
schrank, Hängeschrank 
und 2 versch. 
Werkstattwägen

•  viel Stauraum
•  Material: pulverbe-

schichtetes Stahlblech
•  Maße: ca. B 236 x 

H 205 x T 50 cm

nur 
online

749.99*

UVP 1.199.-

–37%–37%

mit dem Code:

N-999DC-0324
auf das gesamte 

Sortiment ***
Zusatz-Punkte

999

Lebensmittel     Garten     Baumarkt     Wohnen     Freizeit     Haushalt     Multimedia

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr**)

✔ kein Mindestbestellwert    ✔ gratis Rückversand    ✔ DeutschlandCard-Punkte sammeln und einlösen    ✔ per Rechnung bezahlen



nur 
online

/?&_2260075001

nur 
online

/?&_2038733000

nur 
online

/?&_2250582000

nur 
online

/?&_2596606000 nur 
online

/?&_2596607000

Bestellbar unter: netto-online.de *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. 
Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versandkostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.
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Rasenmäher Big Wheeler 534.2 R
Best.-Nr. 2596606000

•  Motorleistung: ca. 3,5 PS / 4,8 kW
•  Schnittbreite: ca. 533 mm
•  Schnitthöhenverstellung: ca. 25 – 80 mm

Elektro-Vertikutierer SC32
Best.-Nr. 2250582000

•  leistungsstarker Motor: ca. 1.500 Watt
•  Arbeitsbreite: ca. 32 cm
•  4-fach verstellbare Arbeitshöhe
•  großer Fangkorb: ca. 30 Liter

nur 
online

nur 
online 89.99*

UVP 189.-

–52%

299.99*

UVP 459.-

–34%

2in1 Kombitauchpumpe GS 750.1
Best.-Nr.
2596607000

•  Motorleistung (P1): 
ca. 750 Watt

•  2in1-Kombifunktion 
für Klarwasser und 
Schmutzwasser

•  Fördervolumen: 
ca. 16.500 l/h

•  max. Förder-
höhe: 9 m

nur 
online 64.99*

UVP 79.95

–18%

Benzin-Laubsauger / 
-bläser LBH2600P
Best.-Nr. 2038733000

•  4in1: saugen, blasen, häckseln und fangen 
•  leistungsstarker 2-Takt-Profi-Motor mit 25,4 cm3

•  Fangsack: ca. 50 Liter

nur 
online 111.11*

UVP 269.-

–58%

Benzin-Kettensäge CSP41
Best.-Nr. 2260075001

•  leistungsstarker 41 cm3 / 2-Takt-Benzinmotor 
•  16" ProCut Qualitäts-Schwert für bestes Schnittergebnis 
•  Schnittstärke: ca. 37,5 cm 
•  automatische 

Kettenschmierung

nur 
online 99.99*

UVP 249.-

–59%

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

netto-online.denur 
online



nur 
online

/?&_2600071000 nur 
online

/?&_2163951000

nur 
online

/?&_2276721003nur 
online

/?&_2596608000

Bestellbar unter: netto-online.de *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. 
Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versandkostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Gültig im Online-Shop unter: netto-online.de ***10 € Rabatt auf die Kategorie Gartengeräte, ausgenommen Gutscheine und Bücher, mit dem Code: N-GTECHNIK-10, ab einem Mindestbestellwert 
von 150 €. Pro Bestellung kann maximal ein Gutschein eingesetzt werden. Eine Barauszahlung ist nicht möglich. Keine Anrechnung auf Versandkosten. Einlösbar von 16.03.24 – 30.03.24.

**Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich.

Freilaufgehege HLS25T
Best.-Nr. 2276721000

•  schützt Kleintiere und Pflanzen vor Haus- und Raubtieren
•  robuster Draht aus verzinktem Eisen, 

ca. B 3 x H 4 cm Raster,  
PVC-beschichtet

•  stabil durch ca. 
Ø 2,5 cm dicke 
Eisenrohre und 
Standfüße 
mit Bodennägeln

einfacher Auf- 
und Abbau durch 

clevere Steck-
Klick-Verbindung

Automatik-Schlauchtrommel 
20-2-1 1/2
Best.-Nr. 2596608000

•  mit Gewebeschlauch: ca. L 20 m
•  Arbeitsdruck: ca. 8 bar
•  Temperaturbereich: ca. -5 bis +45 ºC
•  Anschlussgewinde: IG ¾" und IG ½"

nur 
online

nur 
online64.99*

UVP 89.95

–27%

139.99*

UVP 219.99

–36%
ab

Ausführung Preis
ca. L 200 x B 200 x H 200 cm 139.99*
ca. L 300 x B 200 x H 200 cm 179.99*
ca. L 300 x B 400 x H 200 cm 219.99*
ca. L 300 x B 600 x H 200 cm 249.99*

Gartenwagen mit Handschuhen
Best.-Nr. 2600071000

•  durch stabiles Metallgestell bis zu 350 kg belastbar
•  große Luftreifen mit Profil und Stahlfelgen für mehr Fahrkomfort
•  Seitenteile klappbar und schnell abnehmbar durch Seitenspanner
•  leichtes Rangieren mit langer Lenkstange, Deichsel und Handgriff
•  inkl. Zubehör wie Ablage, Handschuhe und herausnehmbarer Plane
•  Material Gestell: Metall, 100% Eisen,

Material Plane: Stoff, 100% Polyester

Schubkarre Garden 
mit Handschuhen
Best.-Nr. 2163951000

•  stabile Schubkarre mit verzinkter Wanne
•  praktischer Helfer für Garten, Stall und Bau
•  großer Luftreifen für leichtes Schieben
•  inkl. Abstellhilfe und Kippbügel
•  Muldenvolumen: ca. 100 Liter

nur 
online

nur 
online 59.99*

UVP 99.99

–40%

99.99*

UVP 149.99

–33% Arbeitsdruck des Reifens: ca. 2 bar

Maße: ca. L 141 x B 59 x H 62 cm

max. Traglast: 210 kg

weitere 
Farbe

10€ mit dem Code:

N-GTECHNIK-10

auf Gartengeräte ***

GutscheinGutschein

Lebensmittel     Garten     Baumarkt     Wohnen     Freizeit     Haushalt     Multimedia

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr**)

✔ kein Mindestbestellwert    ✔ gratis Rückversand    ✔ DeutschlandCard-Punkte sammeln und einlösen    ✔ per Rechnung bezahlen
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Toilettenpapier
3-lagig
20 x 200 Blatt
Einzelpreis: 6.99

Küchentücher
3-lagig
8 x 45 Blatt
Einzelpreis: 
3.99

PACKPACK
KOMBI-

20 Rollen20 Rollen

XXL

8 Rollen8 Rollen

XXL

–18%
Toiletten-
papier + 
Küchen-
tücher

8.99
10.981

Senseo Kaffee Pads
versch. Sorten
333 g
(14.98 / kg)

Lindt Gold-
hasentafel
versch. Sorten
115 – 120 g
(18.50 – 19.30 / kg)

XXL

2.22*

2.991

–25%

Aktion
48 Pads

4.99

Sorte Erdbeer

BEI NETTO
EXKLUSIV

Falsches Filet vom Jungbullen
vakuumverpackt,
ca. 1 kg

Aktion
pro kg

8.99

POM-BÄR Crizzlies 
versch. Sorten
150 g
(13.27 / kg)

Coca-Cola
koffeinhaltig
12 x 1 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.30 (0.78 / l)

9.39
14.991

–37%

–10%

1.99

1.79
(11.93 / kg)

Aktion

Wochenende

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 23.03.24

gültig von Donnerstag, 21.03.24 – Samstag, 23.03.24

SuperDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 21.03.24 –30
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.
DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.
DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

Hkw1224_ThiNoSuDreSB_Basis_30K   30Hkw1224_ThiNoSuDreSB_Basis_30K   30 05.03.24   15:4405.03.24   15:44



Toilettenpapier
3-lagig
20 x 200 Blatt
Einzelpreis: 6.99

Küchentücher
3-lagig
8 x 45 Blatt
Einzelpreis: 
3.99

PACK
KOMBI-

20 Rollen

XXL

8 Rollen

XXL

–18%
Toiletten-
papier + 
Küchen-
tücher

8.99
10.981

Senseo Kaffee Pads
versch. Sorten
333 g
(14.98 / kg)

Lindt Gold-
hasentafel
versch. Sorten
115 – 120 g
(18.50 – 19.30 / kg)

XXL

2.22*

2.991

–25%

Aktion
48 Pads

4.99

Sorte ErdbeerSorte Erdbeer

BEI NETTO
Sorte ErdbeerSorte Erdbeer

BEI NETTO
EXKLUSIV

Gurken
Niederlande, Kl. I
Stück

0.69*

Aktion

unverpackt
Plastik

Deutsche Markenbutter
mildgesäuert
250 g (5.40 / kg)

1.35*

1.691

–20%

gekühlt

Full HD Wildkamera Denver WCT-8010
• Full HD (1080p) Videoauflösung
• voll automatischer Infrarot-

Filter für den Nachteinsatz
• IP 65 wasserdichtt

Anschlüsse: 
TV Out, USB 

Eingang, Micro SD

39.99
 UVP 119.–

–66%

auch 
online

Wochenende

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 23.03.24

gültig von Donnerstag, 21.03.24 – Samstag, 23.03.24

SuperDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 21.03.24 – 31
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.
DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.
DU WILLST ZUM PREISSIEGER?
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Orchideen
ca. 50 – 70 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = 12 cm, 
je Topf

mit 2 Blütenrispen

7.99*

Aktion

Obst &
Gemüse

MIT FRISCHENMIT FRISCHEN
DER ORT

MIT FRISCHEN
SPITZEN ANGEBOTEN.

Wassermelone
Costa Rica, Kl. I
1 kg

Eisbergsalat
Spanien, Kl. I
Stück

Zwiebeln
Deutschland, Kl. II
1,5 kg Netz (1.13 / kg)

1.69*

1.991

–15%

3.99*

Aktion

1.79*

1.991

–10%

Driscolĺ s Himbeeren
Marokko/Spanien, Kl. I
125 g Schale 
(14.32 / kg)

1.79*

2.191

–18%

Spargel weiß
Peru, Kl. I, 500 g Bund
(7.98 / kg)

0.99*

Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 21.03.24 – Samstag, 23.03.24

Samstag, 23.03.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 21.03.24 –32
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Zwiebeln 1.79, Wassermelone 1.79,
Driscoll‘s Himbeeren 1.79
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Orchideen
ca. 50 – 70 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = 12 cm, 
je Topf

mit 2 Blütenrispen

6.99*

Aktion

Obst &
Gemüse

MIT FRISCHEN
DER ORT

SPITZEN ANGEBOTEN.

Aktion
800 g

6.99Schweine-Rouladen
zart und mager, 800 g 
(8.74 / kg)

Lachsfilet
mit Haut, praktisch 
grätenfrei
300 g
(17.97 / kg)

Bauchspeck
geräuchert
300 g
(9.30 / kg)

Aquakultur

fangfrisch – 
nie eingefroren

Schlachtplatte vom Schwein
bestehend aus Hausmacher Blut- und
Leberwurst, gegarter Bauchspeck, Kasseler 
Lachs, Sauerkraut, 600 g
(9.98 / kg)

Cabanossi
gebrüht, 
geräuchert
300 g
(7.63 / kg)

2.79*

3.491

–20%

XXL

2.29*

2.651

–13%

2.79*

3.291

–15%

5.99
Aktion

Gutfried Fleischwurst
Geflügel oder Hähnchen
2 x 175 – 2 x 200 g
(6.98 – 7.97 / kg)

5.39
5.991

–10%

Kochhinter-
schinken
saftig, 200 g
(6.95 / kg)

1.39*

Aktion

Puten-Keule
ganz, vakuumverpackt,
Hkl. A, ca. 2,5 kg 

Aktion
pro kg

4.39

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 21.03.24 – Samstag, 23.03.24

Samstag, 23.03.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 21.03.24 – 33

Fleisch & 
Wurst
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Bauchspeck 2.95, Lachs� let 5.49,
Cabanossi 2.29
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Kuchenschnitten
versch. Sorten
2 x 500 – 600 g
(5.- – 6.- / kg)
Einzelpreis: 3.79
(6.32 – 7.58 / kg)

Sandwich Eis
Classic oder 
Fürst Pückler Art
2 x 720 ml (2.- / l)
Einzelpreis: 
1.99 (2.76 / l)

Zum Dorfkrug Grütze 
oder Pudding
versch. Sorten
2 x 360 – 375 g
(4.80 – 5.- / kg)
Einzelpreis: 1.99
(5.31 – 5.53 / kg)

Kräuter- oder Knoblauchbaguettes
2 x 175 g (4.83 / kg), Einzelpreis: 0.99 (5.66 / kg)

2x 2x

2x

–42%
2 für nur

1.60*

2.781

gekühlt

gekühlt

gekühlt

–20%
2 für nur

6.–*

7.581

tiefgekühlt

–24%
2 für nur

3.–*

3.981

Rama Cremefine
versch. Sorten
200 – 250 ml
(3.20 – 4.– / l)
Einzelpreis: 1.39
(5.56 – 6.95 / l)

gekühlt

tiefgekühlt

2x

Aktion
2 für nur

1.–

Aktion
2 für nur

1.69*

Aktion
2 für nur

3.60

2x

2x

Aktion
2 für nur

69

Aktion
2 für nur

*

SPA
bei

SPA
DOPPELT

Netto
REN

Landliebe Joghurt auf Frucht
versch. Sorten, 2 x 150 g (3.33 / kg)
Einzelpreis: 0.79 (5.27 / kg)

Cottonelle Feuchtes 
Toilettenpapier
versch. Sorten
2 x 42 Stück
Einzelpreis: 1.65

2x 2x

–39%
2 für nur

2.–*

3.301

Dr. Schär Curvies 
Stapelchips
versch. 
Sorten
2 x 170 g
(8.82 / kg)
Einzelpreis: 
2.65
(15.59 / kg)

Pfirsiche
halbe Frucht, leicht gezuckert, 2 x 480 g (3.13 / kg)
Einzelpreis: 2.19 (4.56 / kg) 2x2x

–24%
2 für nur

3.–*

3.981

Colgate Zahncreme 
Sensation White 
und Max Fresh
versch. Sorten
2 x 75 ml (20.- / l)
Einzelpreis: 1.99
(26.53 / l)

–31%
2 für nur

3.–*

4.381

SPA
bei NettoNetto

REN

/?&_2162568000auch 
online

Aktion
2 für nur

3.–*

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 21.03.24 – Samstag, 23.03.24

Samstag, 23.03.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 21.03.24 –34
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Kuchenschnitten
versch. Sorten
2 x 500 – 600 g
(5.- – 6.- / kg)
Einzelpreis: 3.79
(6.32 – 7.58 / kg)

Sandwich Eis
Classic oder 
Fürst Pückler Art
2 x 720 ml (2.- / l)
Einzelpreis: 
1.99 (2.76 / l)

Zum Dorfkrug Grütze 
oder Pudding
versch. Sorten
2 x 360 – 375 g
(4.80 – 5.- / kg)
Einzelpreis: 1.99
(5.31 – 5.53 / kg)

Kräuter- oder Knoblauchbaguettes
2 x 175 g (4.83 / kg), Einzelpreis: 0.99 (5.66 / kg)

2x 2x

2x

–42%
2 für nur

1.60*

2.781

gekühlt

gekühlt

gekühlt

–20%
2 für nur

6.–*

7.581

tiefgekühlt

–24%
2 für nur

3.–*

3.981

Rama Cremefine
versch. Sorten
200 – 250 ml
(3.20 – 4.– / l)
Einzelpreis: 1.39
(5.56 – 6.95 / l)

gekühlt

tiefgekühlt

2x

Aktion
2 für nur

1.–

Aktion
2 für nur

1.69*

Aktion
2 für nur

3.60

2x

2x

SPA
bei

SPA
DOPPELT

Netto
REN

Landliebe Joghurt auf Frucht
versch. Sorten, 2 x 150 g (3.33 / kg)
Einzelpreis: 0.79 (5.27 / kg)

Cottonelle Feuchtes 
Toilettenpapier
versch. Sorten
2 x 42 Stück
Einzelpreis: 1.65

2x 2x

–39%
2 für nur

2.–*

3.301

Dr. Schär Curvies 
Stapelchips
versch. 
Sorten
2 x 170 g
(8.82 / kg)
Einzelpreis: 
2.65
(15.59 / kg)

Pfirsiche
halbe Frucht, leicht gezuckert, 2 x 480 g (3.13 / kg)
Einzelpreis: 2.19 (4.56 / kg) 2x2xStapelchips

–24%
2 für nur

3.–*

3.981

Colgate Zahncreme 
Sensation White 
und Max Fresh
versch. Sorten
2 x 75 ml (20.- / l)
Einzelpreis: 1.99
(26.53 / l)

–31%
2 für nur

3.–*

4.381

SPA
bei NettoNetto

REN
NettoNetto

/?&_2162568000auch 
online

Aktion
2 für nur

3.–*

Carefree Slipeinlagen
versch. Sorten
2 x 40 – 56 Stück
Einzelpreis: 2.25

2x

–18%
2 für nur

4.–*

4.501

Larco 
Hühner-
oder 
Rinderbrühe
2 x 340 ml 
(3.68 / l)
Einzelpreis: 
1.59
(4.68 / l)

2x

–21%
2 für nur

2.50*

3.181

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 21.03.24 – Samstag, 23.03.24

Samstag, 23.03.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 21.03.24 – 35
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Duftkerze im Glas
• mit Metalldeckel
• Brenndauer bis zu 60 Std 

340 g (23.50 / kg)

Teppichbrücke
• Vorderseite: 

100% Baumwolle
• rutschhemmende 

Rückseite

UKW Radiowecker mit Nachtlicht
• LED-Nachtlichtfunktion (4 stufig dimmbar)
• 2 Weckzeiten und 

Schlummerfunktion

Federkopfkissen
• Bezug: 100% Baumwolle
• Füllung: 100% weiße Federn

Maße: ca. 80 x 80 cm 14.99
Aktion

7.99
Aktion

7.99
Aktion

17.99
Aktion

Wohndecke mit Glow 
in the dark Effect
• 100% Polyester
• leuchtet im Dunkeln

14.99
Aktion

Maße: ca. 70 x 140 cm

Glow in the dark Effekt

Maße: ca. 150 x 200 cm

Schubladenorganizer, 4er Set
• Set aus 4 Schubladenunterteilern
• platzsparend faltbar

7.99
Aktion

LED Nachtlicht mit Projektor
• 2 Betriebsarten – USB und Batterie (inkl.)
• Projektorlicht mit Sternenhimmel-Atmosphäre
• Helligkeitsdimmer, Timer Funktion

19.99
Aktion

Inhalt: ca. 340 g

ca. Ø 9,6 x 9,7 cm

/?&_354911auch 
online

/?&_354909auch 
online

/?&_354739auch 
online /?&_354958auch 

online

/?&_354912auch 
online

Maße: 
ca. 135 x 200 cm

19.99
Aktion

ab

9.99
Aktion

Artikel Preis
ca. 135 x 200 cm 
+ 80 x 80 cm 9.99

ca. 155 x 200 cm 
+ 80 x 80 cm 12.99

14.99
Aktion

Mikrofaser Satin Bettwäsche
• hautsympathisch
• pflegeleicht und atmungsaktiv
• schnell trocknend
• waschbar bei 60 Grad

Made in
Germany

Steppbett bedruckt
• Füllung aus hochbauschiger, 

klimaregulierender 
Polyesterfaser

• waschbar bis 60° C 
und trocknergeeignet

Kissenhüllen, 2er Pack
• weiche und schnelltrocknende 

Microfaser-Oualität

Maße: ca. 48 x 48 x 12 cm

Bodenkissen
• mit praktischem Tragegriff
• für In- und Outdoor

Maße: ca. 45 x 45 cm

Maße: ca. 40 x 80 cm

Aktion
2er Pack

5.99

/?&_352772auch 
online

/?&_352891auch 
online

/?&_354917auch 
online

/?&_354915auch 
online

Microfaser-Spannbettlaken
• mit umlaufendem Gummiband
• Steghöhe: ca. 30 cm
• waschbar bis 60° C 

trocknergeeignet

ab

6.99
Aktion

Artikel Preis
ca. 90 – 100 / 200 cm 6.99
ca. 180 – 200 / 200 cm 9.99

/?&_354903auch 
online
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Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 21.03.24 –36
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Duftkerze im Glas
• mit Metalldeckel
• Brenndauer bis zu 60 Std 

340 g (23.50 / kg)

Teppichbrücke
• Vorderseite: 

100% Baumwolle
• rutschhemmende 

Rückseite

UKW Radiowecker mit Nachtlicht
• LED-Nachtlichtfunktion (4 stufig dimmbar)
• 2 Weckzeiten und 

Schlummerfunktion

Federkopfkissen
• Bezug: 100% Baumwolle
• Füllung: 100% weiße Federn

Maße: ca. 80 x 80 cm 14.99
Aktion

7.99
Aktion

7.99
Aktion

17.99
Aktion

Wohndecke mit Glow 
in the dark Effect
• 100% Polyester
• leuchtet im Dunkeln

14.99
Aktion

Maße: ca. 70 x 140 cm

Glow in the dark Effekt

Maße: ca. 150 x 200 cm

Schubladenorganizer, 4er Set
• Set aus 4 Schubladenunterteilern
• platzsparend faltbar

7.99
Aktion

LED Nachtlicht mit Projektor
• 2 Betriebsarten – USB und Batterie (inkl.)
• Projektorlicht mit Sternenhimmel-Atmosphäre
• Helligkeitsdimmer, Timer Funktion

19.99
Aktion

Inhalt: ca. 340 g

ca. Ø 9,6 x 9,7 cm

/?&_354911auch 
online

/?&_354909auch 
online

/?&_354739auch 
online /?&_354958auch 

online

/?&_354912auch 
online

Maße: 
ca. 135 x 200 cm

19.99
Aktion

ab

9.99
Aktion

Artikel Preis
ca. 135 x 200 cm 
+ 80 x 80 cm 9.99

ca. 155 x 200 cm 
+ 80 x 80 cm 12.99

14.99
Aktion

Mikrofaser Satin Bettwäsche
• hautsympathisch
• pflegeleicht und atmungsaktiv
• schnell trocknend
• waschbar bei 60 Grad

Made in
Germany

Steppbett bedruckt
• Füllung aus hochbauschiger, 

klimaregulierender 
Polyesterfaser

• waschbar bis 60° C 
und trocknergeeignet

Kissenhüllen, 2er Pack
• weiche und schnelltrocknende 

Microfaser-Oualität

Maße: ca. 48 x 48 x 12 cm

Bodenkissen
• mit praktischem Tragegriff
• für In- und Outdoor

Maße: ca. 45 x 45 cm

Maße: ca. 40 x 80 cm

Aktion
2er Pack

5.99

/?&_352772auch 
online

/?&_352891auch 
online

/?&_354917auch 
online

/?&_354915auch 
online

Microfaser-Spannbettlaken
• mit umlaufendem Gummiband
• Steghöhe: ca. 30 cm
• waschbar bis 60° C 

trocknergeeignet

ab

6.99
Aktion

Artikel Preis
ca. 90 – 100 / 200 cm 6.99
ca. 180 – 200 / 200 cm 9.99

/?&_354903auch 
online
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netto-online.de

gültig von Donnerstag, 21.03.24 – Samstag, 23.03.24

Samstag, 23.03.24 37
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko.

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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Grand Sud 
Weine
versch. 
Sorten
1 Liter
(2.49 / l)

1.84*

3.691

–50%

Dr. Oetker Pizza „Die Ofenfrische“
versch. Sorten, 390 – 435 g (4.23 – 4.72 / kg)

tiefgekühlt

2.49*

4.991

–50%

Grand Sud 
Weine
versch. 
Sorten
1 Liter
(2.49 / l)

2.492.492. *

4.994.991

–50%

9 941227 226716

nur gültig am Freitag, 22.03.24 
auf den gesamten Einkauf ab 30 Euro 

in deiner Filiale

im Markt scannen 
oder in der Netto-App/
DeutschlandCard-App 

aktivieren und vorzeigen

So einfach geht’s: Vorteils-Coupon ausschneiden oder in der App aktivieren, vorzeigen & punkten.
Punktegutschrift ca. 1 Woche nach dem Einkauf. Nicht mit anderen Punkte-Aktionen – bezogen auf 
den gesamten Einkauf – kombinierbar. 4-fach Punkte auf Basis-Punkte. Punktegutschrift kann erst ab 
einem rabattfähigen Mindestumsatz von 30 Euro geltend gemacht werden. Coupon nur einmalig und 
nicht nachträglich je DeutschlandCard Konto einlösbar. Nur haushaltsübliche Mengenabgaben. Bei 
Missbrauch werden Punkte zurückbelastet. Von der Bepunktung ausgenommen sind Pfand, Tabakwa-
ren, Buch- und Presse-erzeugnisse, Tchibo/Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutschei-
ne und Guthabenkarten. Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount.

Punkte
4-fach

Punkte
4-fach

ab 30 € 
Einkaufswert

– einmalig einlösbar 
am 22.03.24 –

Punkte-Freitag

Netto-App downloaden, 
Gutscheincode bei 

Registrierung eingeben und 
Willkommensgeschenk2 

sichern.

2Neuregistrierung und Eingabe des Gutscheincodes in der 
Registrierungsmaske innerhalb des Aktionszeitraums: 18.03. – 23.03.2024. 

5 € Coupon nur einmalig auf einen Filialeinkauf ab 30 € 
einlösbar. Keine Barauszahlung. Weitere Informationen in der Netto-App

Zum Netto-App 
Download

IN DER NETTO-APP
FRÜHLINGSGEFÜHLE

5 €
Rabatt

Gutschein-
code

OSTERN2024

Schweine-Bauch
mit Knochen, vakuumverpackt, ca. 2 kg

3.99
UVP 7.99

pro kg

–50%

Rustikales 
Steinofenbaguette
400 g (1.48 / kg)

0.59
1.191

–50%

Angebot gilt nur 
in ausgewählten Filialen mit Backofen.

Isolierkanne Samba Wave
• mit Quick Press Verschluss
• hält 12 h heiß oder 24 h kalt

Made in
Germany

Fassungsvermögen: 
ca. 1 Liter 8.88

UVP 17.76

–50%

90
Zusatz-Punkte

/?&_2275006003auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online38
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FREITAG IST NETTO-TAGFREITAG IST NETTO-TAG
50% SPAREN 

FREITAG IST NETTO-TAGFREITAG IST NETTO-TAG
& PUNKTE SAMMELN

gültig am 22.03.24

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Rustikales Steinofenbaguette 0.99
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Grand Sud 
Weine
versch. 
Sorten
1 Liter
(2.49 / l)

1.84*

3.691

–50%

Dr. Oetker Pizza „Die Ofenfrische“
versch. Sorten, 390 – 435 g (4.23 – 4.72 / kg)

tiefgekühlt

2.49*

4.991

–50%

9 941227 226716

nur gültig am Freitag, 22.03.24 
auf den gesamten Einkauf ab 30 Euro 

in deiner Filiale

im Markt scannen 
oder in der Netto-App/
DeutschlandCard-App 

aktivieren und vorzeigen

So einfach geht’s: Vorteils-Coupon ausschneiden oder in der App aktivieren, vorzeigen & punkten.
Punktegutschrift ca. 1 Woche nach dem Einkauf. Nicht mit anderen Punkte-Aktionen – bezogen auf 
den gesamten Einkauf – kombinierbar. 4-fach Punkte auf Basis-Punkte. Punktegutschrift kann erst ab 
einem rabattfähigen Mindestumsatz von 30 Euro geltend gemacht werden. Coupon nur einmalig und 
nicht nachträglich je DeutschlandCard Konto einlösbar. Nur haushaltsübliche Mengenabgaben. Bei 
Missbrauch werden Punkte zurückbelastet. Von der Bepunktung ausgenommen sind Pfand, Tabakwa-
ren, Buch- und Presse-erzeugnisse, Tchibo/Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutschei-
ne und Guthabenkarten. Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount.

Punkte
4-fach

Punkte
4-fach

ab 30 € 
Einkaufswert

– einmalig einlösbar 
am 22.03.24 –

Punkte-Freitag

Netto-App downloaden, 
Gutscheincode bei 

Registrierung eingeben und 
Willkommensgeschenk2 

sichern.

2Neuregistrierung und Eingabe des Gutscheincodes in der 
Registrierungsmaske innerhalb des Aktionszeitraums: 18.03. – 23.03.2024. 

5 € Coupon nur einmalig auf einen Filialeinkauf ab 30 € 
einlösbar. Keine Barauszahlung. Weitere Informationen in der Netto-App

Zum Netto-App 
Download

Netto-App downloaden, 

IN DER NETTO-APPIN DER NETTO-APP
FRÜHLINGSGEFÜHLE

Netto-App downloaden, 
Gutscheincode bei 

Registrierung eingeben und 
Willkommensgeschenk

2

Registrierungsmaske innerhalb des Aktionszeitraums: 18.03. – 23.03.2024. 

einlösbar. Keine Barauszahlung. Weitere Informationen in der Netto-App

Netto-App downloaden, 

IN DER NETTO-APPIN DER NETTO-APP
FRÜHLINGSGEFÜHLE

Registrierung eingeben und 

IN DER NETTO-APP

5 €
Rabatt

Gutschein-
code

OSTERN2024

Isolierkanne Samba Wave
• mit Quick Press Verschluss
• hält 12 h heiß oder 24 h kalt

Made in
Germany

Fassungsvermögen: 
ca. 1 Liter 8.88

UVP 21.99

–59%

90
Zusatz-Punkte

/?&_2275006003auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online 39
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

FREITAG IST NETTO-TAGFREITAG IST NETTO-TAG
50% SPAREN 

Punkte-Freitag
FREITAG IST NETTO-TAG

Punkte-Freitag
• mit Quick Press Verschluss
• hält 12 h heiß oder 24 h kalt 90

Punkte-FreitagIsolierkanne Samba Wave

90

FREITAG IST NETTO-TAG
& PUNKTE SAMMELN& PUNKTE SAMMELN& PUNKTE SAMMELN
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Dallmayr Crema d’Oro
ganze Kaffeebohnen, 
versch. Sorten
1 kg

9.77*

15.991

–38%

XXL
Arla Kaergarden
versch. Sorten
400 g 
(6.13 / kg)

gekühlt

2.45
UVP 2.99

400 g

–18%

Jägermeister 
Kräuterlikör
35% Vol.
0,7 Liter
(15.54 / l)

Neuseeländische Lammkeule
mit Röhrenknochen, vakuumverpackt, ca. 1,8 kg

7.77

pro kg

Aktion

10.88*

14.491

–24%

6.79

Aktion

Leipzig,
Sachsen
Leipzig,
Sachsen

Sternburg Export
20 x 0,5 Liter Kiste, zzgl. Pfand 3.10
(0.68 / l)

XXL

3.49*

4.791

4 kg Netz

–27%

Speise-
kartoffeln
Deutschland, 
Kocheigen-
schaft: 
vorwiegend 
festkochend
4 kg Netz
(0.87 / kg)

Filialangebote: Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof
Onlineangebote: NeS GmbH • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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Jägermeister 
Kräuterlikör

gültig am Samstag, 
23.03.24

SAMSTAGS 
KRACHER

gültig am Samstag, 

KRACHERKRACHERKRACHER

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Dallmayr Creme d’Oro 9.99, 
Speisekartoffeln 3.99
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel 
ohne Deko. Die abgebildeten Artikel können wegen des 

begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

K
W

 X
X

IN DER NETTO-APPIN DER NETTO-APP
FRÜHLINGSGEFÜHLE

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel 
ohne Deko. Die abgebildeten Artikel können wegen des 

begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

5 €
Coupon

Gutschein-
code

OSTERN2024

Gutscheincode

Willkommensgeschenk1WillkommensgeschenkWillkommensgeschenk1

Registrierung eingeben und 

WillkommensgeschenkWillkommensgeschenk
sichern.

GutscheincodeGutscheincode
Netto-App 

GutscheincodeGutscheincode
Netto-App Netto-App downloaden,

GutscheincodeGutscheincode bei

2Neuregistrierung und Eingabe des Gutscheincodes in der Registrierungsmaske innerhalb des Aktionszeitraums: 18.03. – 23.03.2024. 
5 € Coupon nur einmalig auf einen Filialeinkauf ab 30 € einlösbar. Keine Barauszahlung. Weitere Informationen in der Netto-App.



!“§$%_klickhand_verlinkung_rechtsunten.gif_225x225_https://www.netto-reisen.de/eigenanreise/carea-harz-hotel-allrode !“§$%_klickhand_verlinkung_rechtsunten.gif_225x225_https://www.netto-reisen.de/eigenanreise/ambassador-hotel-spas
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netto-reisen.de

Reisen online buchen
netto-reisen.de

3 Nächte

5 Nächte

2 Nächte

3 Nächte

135.-
p. P. ab 

325.-
p. P. ab 

199.-
p. P. ab 237.-

289.-
p. P. ab 370.-

All Inclusive 

Inkl. 
Wildschönau Card

1x Abendessen
 geschenkt

Friederikentherme
täglich inkl.

Harz – Thale 
4-tägig, Mittelklassehotel
• 3 Nächte im DZ Brocken 
• All Inclusive
• Parkplatz (nach Verfügbarkeit)

Österreich – Tirol – 
Wildschönau-Thierbach
6-tägig, Mittelklassehotel
• 5 Nächte im DZ
• Halbpension Plus 
• Wildschönau Card

Nordsee – St. Peter-Ording 
3-tägig, 4-Sterne-Hotel
• 2 Nächte im DZ Landblick
• Frühstück
• Nutzung des Wellnessbereiches

Thüringen – Bad Langensalza 
4-tägig, 4-Sterne-Hotel
• 3 Nächte im DZ
• Halbpension
• Täglich ganztägiger Eintritt 

in die Friederikentherme 
(i. W. v. 31 € p.P./Tag)  

 089 - 588 055 747

 089 - 588 055 747

 04152 - 9 069 070

 04152 - 9 069 070

Reisecode:
DE038AB

Reisecode:
FNEAAE44

Reisecode:
NSHAM2403

Reisecode:
NTHSA2403

500
Zusatz-Punkte

500
Zusatz-Punkte

500
Zusatz-Punkte

500
Zusatz-Punkte

 Bild: © Getty Images

 Bild: © Getty Images

 Bild: © Getty Images

 Bild: © Tino Sieland
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Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG | Industriepark Ponholz 1 | 93142 Maxhütte-Haidhof

UNSERE ONLINE-PROSPEKTEUNSERE ONLINE-PROSPEKTE
IMMER AKTUELL

Jetzt klicken und blättern

Jetzt kostenlos anmelden

DIGITAL ERHALTENDIGITAL ERHALTEN
UNSER NETTO-PROSPEKT
GEMEINSAM RESSOURCEN SPAREN:

* Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versandkostenzuschläge. 

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.** Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich. Montag – Freitag von 8:00 bis 19:00 Uhr. *** Aktion nur online gültig von 

10.03.2024 bis 16.03.2024. 30 € Filial-Gutschein gratis zu jeder Bestellung ab einem Mindestbestellwert von 200 € (exkl. Versandkosten und Pfand) unter www.netto-online.de mit dem Code: N-FILIALE-30. Von der Aktion ausgenommen sind Bücher, 

Gutschein- und Guthabenkarten sowie Pre- und Anfangsmilchnahrung. Vervielfältigung jeglicher Art nicht gestattet. Nicht mit anderen Filial-Gutschein Aktionen kombinierbar. Pro Person maximal ein Filial-Gutschein erhältlich. Versand des Filial-

Gutscheins erfolgt 4 Wochen nach Warenlieferung per Mail. Der 30 € Filial-Gutschein ist ohne Mindesteinkaufswert einlösbar. 1 Monat ab Ausstellungsdatum gültig. 1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, 4Paws Katzennahrung, z.B. Wildlachs Dill: 27.86

Direkt im Blätterkatalog online shoppen unter netto-online.de/prospekte

Jeder Artikel mit blauem Button ist ab jetzt mit wenigen Klicks online bestellbar. 

Katzennahrung, 

z.B. Wildlachs 

Dill
Best.-Nr. 2185395000

versch. Sorten

24 x 85 g

(8.82 / kg) 

24x
weitere
 Sorte:

 Lamm & 

Karotte

entspricht

Einzelpreis: -.75

nur 
online

nur 
online

24 für nur

17.99*

30.961

–41%

12 JAHRE
ONLINE-SHOP

Don Papa 

Masskara 

Philippinen 

Rum
Best.-Nr. 

2322289000

40,0% Vol.

0,7 Liter

(39.99 / l) 

27.99*

39.99127.9927.9927.
*

39.991

–17%–17%

nur 
online

399.99*

UVP 699.99399.
–42%

weitere Farben

Polyrattan-Garten-

lounge Manacor

Best.-Nr. 2164879000

• Sofa, Tisch, Hocker und Kissen für 

bis zu 7 Personen

• Material: wetterfestes und UV-bestän-

diges Polyrattangeflecht

• Material Kissenbezüge: Polyester, 

abnehm- und waschbar

• Maße Sofa: ca. L 228 x B 178 x H 80 cm,

Maße Hocker: ca. L 40 x B 40 x H 35 cm, 

Maße Tisch: ca. L 116 x B 66 x H 66 cm

999
Zusatz-Punkte

Gratis Filial-Gutschein:  

30€
ab 200€ Mindest-

bestellwert mit dem 

Code N-FILIALE-30

unter netto-online.de

Aktion nur online gültig von 10.03. – 16.03.2024***

Einfach online oder telefonisch unter 089-70066700** bestellen

März 2024

12€Gutschein

im Heft auf S. 23

Don Papa 

Masskara 

Philippinen 

Rum
Best.-Nr. 

2322289000

40,0% Vol.

0,7 Liter

(39.99 / l) 

Polyrattan-Garten
Polyrattan-Garten

lounge Manacor
lounge Manacor

Best.-Nr. 2164879000
Best.-Nr. 2164879000

• Sofa, Tisch, Hocker und Kissen für 

Sofa, Tisch, Hocker und Kissen für 

bis zu 7 Personen

• Material: wetterfestes und UV-be

Material: wetterfestes und UV-be

diges Polyrattangeflecht
diges Polyrattangeflecht

• Material Kissenbezüge: Polyester, 

Material Kissenbezüge: Polyester, 

abnehm- und waschbar
abnehm- und waschbar

• Maße Sofa: ca. L 228 x B 178 x H 80 cm,

Maße Sofa: ca. L 228 x B 178 x H 80 cm,

Maße Hocker: ca. L 40 x B 40 x H 35 cm, 

Maße Hocker: ca. L 40 x B 40 x H 35 cm, 

Maße Tisch: ca. L 116 x B 66 x H 66 cm

Maße Tisch: ca. L 116 x B 66 x H 66 cm

999
Zusatz-Punkte

Gratis Filial-Gutschein:  

30303030303030303030€€
Aktion nur online gültig von 10.03. – 16.03.2024***

Aktion nur online gültig von 10.03. – 16.03.2024***

Aktion nur online gültig von 10.03. – 16.03.2024***

Aktion nur online gültig von 10.03. – 16.03.2024***

Einfach online oder telefonisch unter 089

24x
weitere
 Sorte:

 Lamm & 

Karotte

24 für nur

17.9917.9917.
*

30.961

–41%

AHREAHREAHREAHREAHREAHREAHREAHREAHREAHREAHREAHREAHREAHREAHREAHREAHREAHRE
ONLINE-SHOP
ONLINE-SHOP

399.99399.99399.
*

UVP 699.99699.99

–42%

 bestellen

März 2024

Gutschein

im Heft auf S. 23

Online-Angebote 
März

* Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen 

Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versandkostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

** Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich. Montag – Freitag von 8:00 bis 19:00 Uhr.Direkt im Blätterkatalog online shoppen unter: netto-online.de/solarmagazin

Jeder Artikel mit blauem Button ist ab jetzt mit wenigen Klicks online bestellbar. 

29.02.2024 – 30.04.2024
29.02.2024 – 30.04.2024

Balkonkraftwerk Erweiterungsset

Best.-Nr. 2604997000

• geeignet für Balkonkraftwerke, die einen 

ca. 600 Watt Wechselrichter besitzen und 

auf ein drittes Modul erweitern wollen 

• ca. 200 Watt Erweiterungsset für

bestehende Balkonkraftwerke

• inkl. WLAN-Handy-App

• kostengünstige Energiequelle

• weniger Klimawandel

• dezentrale Energieversorgung

• Unabhängigkeit von fossilen 

Brennstoffen

• Kosteneinsparungen 

bei der Energie-

versorgung

erweitere dein 

bestehendes 

Balkonkraftwerk, 

um noch mehr 

Strom zu sparen

DISCOUNTER
DISCOUNTERDEIN SOLAR-

Vorteile von 

Solarenergie

Alles rund 

um das Thema 

Solarenergie findest 

du in unserem 

Ratgeber unter:

netto-online.de/

ratgeber-solarenergie

249.99*

UVP 389.-

–35%

nur 
online

ca. 
5m

nur online

Einfach online oder telefonisch unter 089-70066700** bestellen

Balkonkraftwerk Erweiterungsset

Balkonkraftwerk Erweiterungsset

Best.-Nr. 2604997000
Best.-Nr. 2604997000

• geeignet für Balkonkraftwerke, die einen 

ca. 600 Watt Wechselrichter besitzen und 

auf ein drittes Modul erweitern wollen 

• ca. 200 Watt Erweiterungsset für

bestehende Balkonkraftwerke

• inkl. WLAN-Handy-App

• kostengünstige Energiequelle

• weniger Klimawandel

• dezentrale Energieversorgung

• Unabhängigkeit von fossilen 

Brennstoffen

• Kosteneinsparungen 

bei der Energie-

versorgung

DISCOUNTER
DISCOUNTERDEIN SOLAR-

Vorteile von 

Solarenergie

nur 
online

Einfach online oder telefonisch unter 089

29.02.2024 – 30.04.2024
29.02.2024 – 30.04.2024

erweitere dein 

bestehendes 

Balkonkraftwerk, 

um noch mehr 

Strom zu sparen

Alles rund 

um das Thema 

Solarenergie findest 

du in unserem 

Ratgeber unter:

netto-online.de/

ratgeber-solarenergie

249.99
249.99
249.

*
–35%

nur online

** bestellen

Online-Sonderangebote 

Reisemagazin November • Buchbar ab 26.10.2023

netto-reisen.de

Jetzt neu

21 Nächte

699.–
p.P. ab

Reisemagazin März • Buchbar ab 29.02.2024

3 Inseln in 1 Reise

All Inclusive

   Seite 3

INSELHÜPFEN 

KANAREN

15 Nächte

1.299.–
p.P. ab

Jede Menge Urlaub

Spanien · Thailand · Nepal · Marokko · Türkei · Spanien 

Griechenland · Bulgarien · Italien · Österreich 

Deutschland · Schweiz · Ungarn · Irland · Kanada u.v.m.

netto-reisen.de

2.000
Zusatz-Punkte

Bis zu

2.000
Zusatz-Punkte

Bis zu

3 Inseln in 1 Reise

Seite 3

INSELHÜPFEN 

KANAREN

15 Nächte

1.299.–1.299.–1.299.
p.P. ab

Jede Menge Urlaub

netto-reisen.de

Reise-Angebote
März

UNSERE ONLINE-PROSPEKTEUNSERE ONLINE-PROSPEKTE
IMMER AKTUELL




